
29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

493 

 

 

ISSN 1848-6835 

SLUĢBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 29. studeni 2018. Broj: 10 Godina: XXIV 

Izdavaļ: GRAD BUZET 
Uredniġtvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 
E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalļiĺ Savatoviĺ 

 

Primatelj: 

 

 
 

S A D R Ģ A J 
 

 

 
 

GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 
 

65. 
Zakljuļak o prihvaĺanju godiġnjeg izvjeġĺa Djeļjeg vrtiĺa ĂGrdelinñ Buzet o ostvarenju plana i 
programa rada za pedagoġku 2017./18. godinu 

494 

66.  III. Izmjene i dopune Proraļuna Grada Buzeta za  2018. godinu 494 

67. II. Izmjene Programa javnih potreba u civilnoj zaġtitit te vatrogastvu za 2018. godinu 515 

68. III. Izmjene programa javnih potreba u obrazovanju za  2018. godinu 515 

69. III. Izmjene i dopune programa javnih potreba u predġkolskom odgoju za 2018. godinu 516 

70. III. Izmjene programa javnih potreba u kulturi za 2018. godinu, 517 

71. III. Izmjene programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zaġtiti zdravlja za 2018. godinu 517 

72. II. Izmjene Programa javnih potreba u sportu za 2018. godinu 519 

73. II. Izmjene Programa projekta KulTourSpirit 519 

74. I. Izmjene Programa projekta InCITY+ 520 

75. 
III. Izmjene i dopune Programa odrģavanja objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture za 
2018. godinu 

522 

76. 
III. Izmjene i dopune Programa gradnje objekata i ureĽaja komunalne   infrastrukture za 2018. 
godinu 

528 

77. I. Izmjene Programa poticanja razvoja poduzetniġtva i poljoprivrede za 2018. godinu 535 

78. 
Zakljuļak o provedbi javne rasprave o prijedlogu Proraļuna Grada Buzeta za 2019. godinu i 
Projekcija za 2020. i 2021. godinu - prvo ļitanje, te pripadajuĺih programa i drugih akata 

535 

79. Odluka o vrijednosti boda za obraļun komunalne naknade 536 

80. Statutarna odluka o treĺim izmjenama i dopunama Statuta Grada Buzeta 537 

81. 
Poslovniļka odluka o treĺim izmjenama i dopunama Poslovnika o radu Gradskog vijeĺa Grada 
Buzeta   

540 

82. 
Odluka o davanju suglasnosti za zaduģenje trgovaļkom druġtvu PARK d.o.o. za komunalne 
djelatnosti Buzet kod Istarske kreditne banke Umag d.d.        

542 

 
  

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

494 

 

GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 
 
 

65. 
Na temelju ļlanka 19. Statuta Grada Buzeta (ĂSluģbene novine Grada Buzetañ, broj 7/17. - proļiġĺeni tekst), Gradsko 
vijeĺe Grada Buzeta je na sjednici odrģanoj dana 28. studenog 2018. godine donijelo 

 
 
 

ZAKLJUĻAK 

o prihvaĺanju godiġnjeg izvjeġĺa Djeļjeg vrtiĺa ĂGrdelinñ Buzet o ostvarenju plana i programa rada za 
pedagoġku 2017./18. godinu  

 
1.  

 

Prihvaĺa se godiġnje izvjeġĺe Djeļjeg vrtiĺa ѸGrdelinľBuzet o ostvarenju plana i programa rada za pedagoġku 
2017./18. godinu. 
 
Izvjeġĺe iz stavka 1. ove toļke prilog je ovom Zakljuļku. 

 
 

2. 
 
Ovaj Zakljuļak stupa na snagu osam dana od dana objave u ĂSluģbenim novinama Grada Buzetañ.  

 
KLASA: 021-05/18-01/18 

URBROJ: 2106/01-01/01-18-2 

Buzet,28.11.2018. 
GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA  

         PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac, v.r. 
 
 

66. 

Na temelju ļlanka 39.Zakona o proraļunu (''Narodne novine'', broj 87/08.,136/12., i 15/15.) te ļlanka 19. i 90. Statuta Grada 

Buzeta (''Sluģbene novine Grada Buzeta'', broj 7/17.- proļiġĺeni tekst) Gradsko vijeĺe Grada Buzeta na sjednici odrģanoj 28. 

studenog 2018. godine donosi 

III.IZMJENE I DOPUNE PRORAĻUNA GRADA BUZETA ZA 2018. GODINU 
 

OPĹI DIO 

 
Ļlanak 1. 

U Proraļunu Grada Buzeta za 2018.godinu (''Sluģbene novine Grada Buzeta'', broj 11/17.), ļlanak 1. mijenja se i glasi: 

 
   

PLANIRANO 

POVEĹANJE/ 

SMANJENJE 
 
NOVI IZNOS 

     

A. RAĻUN PRIHODA I RASHODA    

 Prihodi poslovanja 41.617.584,05 378.026,10 41.995.610,15 
 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 755.500,00 -20.000,00 735.500,00 
 Rashodi poslovanja 37.187.455,08 261.607,77 37.449.062,85 
 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.806.492,40 96.418,33 10.902.910,73 
 RAZLIKA -5.620.863,43 0,00 -5.620.863,43 
     

B. RAĻUN ZADUĢIVANJA/FINANCIRANJA    

 Primici od financijske imovine i zaduģivanja 0,00 0,00 0,00 
 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 
     

C. RASPOLOĢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA    

 VIĠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 5.620.863,43 0,00 5.620.863,43 
     

     



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

495 

 

 VIĠAK/MANJAK + NETO ZADUĢIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOĢIVA 

SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 
 UKUPNO PRORAĻUN    

 PRIHODI 47.993.947,48 358.026,10 48.351.973,58 
 RASHODI 47.993.947,48 358.026,10 48.351.973,58 

 

                                                                                         Ļlanak 2. 

U ļlanku 2. Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrĽeni u Raļunu prihoda i rashoda i Raļunu 

financiranja za 2018. godinu poveĺavaju se ili smanjuju, kako slijedi: 

 

 
 

BROJ 

KONTA 

 

 
VRSTA PRIHODA / RASHODA 

 

 
PLANIRANO 

 

 
IZNOS 

 

 
NOVI IZNOS 

A. RAĻUN PRIHODA I RASHODA 

6 Prihodi poslovanja 41.617.584,05 378.026,10 41.995.610,15 

61 Prihodi od poreza 14.122.360,00 0,00 14.122.360,00 

611 Porez i prirez na dohodak 12.500.000,00 0,00 12.500.000,00 

613 Porezi na imovinu 1.437.360,00 0,00 1.437.360,00 

614 Porezi na robu i usluge 185.000,00 0,00 185.000,00 

63 Pomoĺi iz inozemstva i od subjekata unutar opĺeg proraļuna 14.006.263,85 89.177,50 14.095.441,35 

632 Pomoĺi od meĽunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 5.182.570,53 0,00 5.182.570,53 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 4.849.372,85 80.900,00 4.930.272,85 

634 Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 202.689,03 0,00 202.689,03 

635 Pomoĺi izravnanja za decentralizirane funkcije 2.385.779,00 0,00 2.385.779,00 

636 Pomoĺi proraļunskim korisnicima iz proraļuna koji im nije nadleģan 60.000,00 5.000,00 65.000,00 

638 Pomoĺi iz drģavnog proraļuna temeljem prijenosa EU sredstava 1.325.852,44 3.277,50 1.329.129,94 

64 Prihodi od imovine 1.515.299,69 -1.368,84 1.513.930,85 

641 Prihodi od financijske imovine 67.981,34 -1.368,84 66.612,50 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.446.718,35 0,00 1.446.718,35 

643 Prihodi od kamata na dane zajmove 600,00 0,00 600,00 

 
65 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 

propisima i naknada 
 

7.732.182,47 
 

236.913,58 
 

7.969.096,05 

651 Upravne i administrativne pristojbe 131.500,00 0,00 131.500,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.205.682,47 -13.086,42 1.192.596,05 

653 Komunalni doprinosi i naknade 6.395.000,00 250.000,00 6.645.000,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruģenih usluga i prihodi od donacija 4.180.440,00 53.303,86 4.233.743,86 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruģenih usluga 4.038.440,00 46.303,86 4.084.743,86 

663 Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan opĺeg proraļuna 142.000,00 7.000,00 149.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 61.038,04 0,00 61.038,04 

683 Ostali prihodi 61.038,04 0,00 61.038,04 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 755.500,00 -20.000,00 735.500,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 -20.000,00 180.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 200.000,00 -20.000,00 180.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 555.500,00 0,00 555.500,00 

721 Prihodi od prodaje graĽevinskih objekata 555.500,00 0,00 555.500,00 

3 Rashodi poslovanja 37.187.455,08 261.607,77 37.449.062,85 

31 Rashodi za zaposlene 13.171.392,22 86.055,45 13.257.447,67 

311 Plaĺe (Bruto) 10.788.508,14 57.878,65 10.846.386,79 

312 Ostali rashodi za zaposlene 407.837,50 37.696,26 445.533,76 

313 Doprinosi na plaĺe 1.975.046,58 -9.519,46 1.965.527,12 

32 Materijalni rashodi 13.923.447,78 65.898,56 13.989.346,34 

321 Naknade troġkova zaposlenima 980.925,67 14.999,00 995.924,67 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.767.259,52 43.728,65 2.810.988,17 

323 Rashodi za usluge 8.012.510,76 21.510,00 8.034.020,76 

324 Naknade troġkova osobama izvan radnog odnosa 27.630,00 6.500,00 34.130,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.135.121,83 -20.839,09 2.114.282,74 

34 Financijski rashodi 59.678,86 0,00 59.678,86 

343 Ostali financijski rashodi 59.678,86 0,00 59.678,86 

35 Subvencije 833.000,00 -102.500,00 730.500,00 

352 Subvencije trgovaļkim druġtvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog se 833.000,00 -102.500,00 730.500,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 1.652.918,44 155.532,00 1.808.450,44 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 1.652.918,44 155.532,00 1.808.450,44 

366 Pomoĺi proraļunskim korisnicima drugih proraļuna 0,00 0,00 0,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.359.200,00 -97.950,00 1.261.250,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 1.359.200,00 -97.950,00 1.261.250,00 

38 Ostali rashodi 6.187.817,78 154.571,76 6.342.389,54 

381 Tekuĺe donacije 3.366.167,60 -27.000,00 3.339.167,60 

382 Kapitalne donacije 10.000,00 0,00 10.000,00 

383 Kazne, penali i naknade ġtete 25.000,00 0,00 25.000,00 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

496 

 

384 Prijenosi EU sredstava subjektima izvan opĺeg proraļuna 193.000,00 0,00 193.000,00 

386 Kapitalne pomoĺi 2.593.650,18 181.571,76 2.775.221,94 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.806.492,40 96.418,33 10.902.910,73 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.345.060,77 119.450,33 2.464.511,10 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 270.000,00 0,00 270.000,00 

412 Nematerijalna imovina 2.075.060,77 119.450,33 2.194.511,10 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.061.903,50 -23.032,00 3.038.871,50 

421 GraĽevinski objekti 2.644.648,06 -6.720,00 2.637.928,06 

422 Postrojenja i oprema 375.255,44 -136.312,00 238.943,44 

423 Prijevozna sredstva 0,00 120.000,00 120.000,00 

424 Knjige, umjetniļka djela i ostale izloģbene vrijednosti 42.000,00 0,00 42.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 5.399.528,13 0,00 5.399.528,13 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 5.399.528,13 0,00 5.399.528,13 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 

C. RASPOLOĢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

9 Vlastiti izvori 5.620.863,43 0,00 5.620.863,43 

92 Rezultat poslovanja 5.620.863,43 0,00 5.620.863,43 

922 Viġak/manjak prihoda 5.620.863,43 0,00 5.620.863,43 

 
 

II. POSEBNI DIO 
 

 
Ļlanak 3. 

 

Izmjenama i dopunama Proraļuna rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u ukupnom iznosu od 48.351.973,58 kuna 

rasporeĽuju se po nositeljima i korisnicima u posebnom dijelu kako slijedi: 

 

BROJ 

KONTA 
 
VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

 
PLANIRANO 

PROMJENA 

IZNOS 
 
NOVI IZNOS 

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 47.993.947,48 358.026,10 48.351.973,58 

 Razdjel 200 UPRAVNI ODJEL ZA OPĹE POSLOVE, DRUĠTVENE 

DJELATNOSTI I RAZVOJNE PROJEKTE 
 

28.899.462,67 
 

382.967,88 
 

29.282.430,55 

 Glava 20001 UPRAVNI ODJEL ZA OPĹE POSLOVE, DRUĠTVENE 

DJELATNOSTI I RAZVOJNE PROJEKTE 
 

12.773.204,49 
 

95.201,13 
 

12.868.405,62 

Program 1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.685.092,80 -21.926,37 2.663.166,43 

Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST 2.333.092,80 -153.926,37 2.179.166,43 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 2.145.543,48 -146.377,05 1.999.166,43 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 2.145.543,48 -146.377,05 1.999.166,43 

3 Rashodi poslovanja 2.145.543,48 -146.377,05 1.999.166,43 

31 Rashodi za zaposlene 1.454.730,44 -69.926,37 1.384.804,07 

311 Plaĺe (Bruto) 1.231.693,00 -60.000,00 1.171.693,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 38.100,00 5.073,63 43.173,63 

313 Doprinosi na plaĺe 184.937,44 -15.000,00 169.937,44 

32 Materijalni rashodi 690.813,04 -76.450,68 614.362,36 

321 Naknade troġkova zaposlenima 94.200,00 8.000,00 102.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 144.450,68 -11.450,68 133.000,00 

323 Rashodi za usluge 351.162,36 -73.000,00 278.162,36 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 101.000,00 0,00 101.000,00 

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 187.549,32 -7.549,32 180.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 187.549,32 -7.549,32 180.000,00 

3 Rashodi poslovanja 187.549,32 -7.549,32 180.000,00 

32 Materijalni rashodi 187.549,32 -7.549,32 180.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 127.549,32 -7.549,32 120.000,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 60.000,00 

Aktivnost A100002 Odrģavanje zgrade i opreme za redovno koriġtenje 312.000,00 12.000,00 324.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 312.000,00 12.000,00 324.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 312.000,00 12.000,00 324.000,00 

3 Rashodi poslovanja 312.000,00 12.000,00 324.000,00 

32 Materijalni rashodi 312.000,00 12.000,00 324.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 27.000,00 2.000,00 29.000,00 

323 Rashodi za usluge 285.000,00 10.000,00 295.000,00 

Tekuĺi projekt T100101 NABAVKA OPREME 40.000,00 120.000,00 160.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 120.000,00 160.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 40.000,00 120.000,00 160.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 120.000,00 160.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 120.000,00 160.000,00 

422 Postrojenja i oprema 40.000,00 0,00 40.000,00 

423 Prijevozna sredstva 0,00 120.000,00 120.000,00 

Program 1001 AKTIVNOSTI SLUĢBE 597.953,00 0,00 597.953,00 

Aktivnost A100101 PRIJEMNI I UZVRATNI SUSRETI 200.000,00 0,00 200.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 0,00 200.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 200.000,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00 

32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 200.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00 

Aktivnost A100102 OBILJEĢAVANJE DANA GRADA 175.000,00 0,00 175.000,00 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

497 

 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 160.000,00 0,00 160.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 160.000,00 0,00 160.000,00 

3 Rashodi poslovanja 160.000,00 0,00 160.000,00 

32 Materijalni rashodi 160.000,00 0,00 160.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 160.000,00 0,00 160.000,00 

Izvor 4.1. POMOĹI 15.000,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A100103 TROĠKOVI INFORMIRANJA 45.000,00 0,00 45.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 0,00 45.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 45.000,00 0,00 45.000,00 

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 45.000,00 

32 Materijalni rashodi 45.000,00 0,00 45.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 45.000,00 

Aktivnost A100104 RASHODI ZA AKTIVNOSTI POLITIĻKIH STRANAKA 58.123,00 0,00 58.123,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 58.123,00 0,00 58.123,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 58.123,00 0,00 58.123,00 

3 Rashodi poslovanja 58.123,00 0,00 58.123,00 

38 Ostali rashodi 58.123,00 0,00 58.123,00 

381 Tekuĺe donacije 58.123,00 0,00 58.123,00 

 

Aktivnost A100109 OSTALE POMOĹI I DONACIJE 30.000,00 0,00 30.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 

381 Tekuĺe donacije 30.000,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A100112 SREDSTVA ZA TROĠKOVE VOLONTERA 3.130,00 0,00 3.130,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 3.130,00 0,00 3.130,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 3.130,00 0,00 3.130,00 

3 Rashodi poslovanja 3.130,00 0,00 3.130,00 

32 Materijalni rashodi 3.130,00 0,00 3.130,00 

324 Naknade troġkova osobama izvan radnog odnosa 3.130,00 0,00 3.130,00 

Aktivnost A100114 Troġkovi interneta 40.000,00 0,00 40.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 40.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 40.000,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00 

Aktivnost A100115 Zaġtita prava nacionalnih manjina 4.500,00 0,00 4.500,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 4.500,00 0,00 4.500,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 4.500,00 0,00 4.500,00 

3 Rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 4.500,00 

38 Ostali rashodi 4.500,00 0,00 4.500,00 

381 Tekuĺe donacije 4.500,00 0,00 4.500,00 

Tekuĺi projekt T100116 Ļlanarine 42.200,00 0,00 42.200,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 42.200,00 0,00 42.200,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 42.200,00 0,00 42.200,00 

3 Rashodi poslovanja 42.200,00 0,00 42.200,00 

32 Materijalni rashodi 42.200,00 0,00 42.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 42.200,00 0,00 42.200,00 

Program 1002 PREDSTAVNIĻKO I IZVRĠNO TIJELO GRADA 200.000,00 0,00 200.000,00 

Aktivnost A100201 REDOVNA DJELATNOST PREDSTAVNIĻKOG TIJELA 200.000,00 0,00 200.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 0,00 200.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 200.000,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00 

32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 200.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00 

Program 1003 ORGANIZIRANJE I PROVOņENJE ZAĠTITE I SPAĠAVANJA 463.350,00 0,00 463.350,00 

Aktivnost A100301 ZAĠTITA I SPAĠAVANJE 463.350,00 0,00 463.350,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 63.350,00 0,00 63.350,00 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 63.350,00 0,00 63.350,00 

3 Rashodi poslovanja 63.350,00 0,00 63.350,00 

32 Materijalni rashodi 61.000,00 0,00 61.000,00 

323 Rashodi za usluge 51.000,00 0,00 51.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

38 Ostali rashodi 2.350,00 0,00 2.350,00 

381 Tekuĺe donacije 2.350,00 0,00 2.350,00 

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 400.000,00 0,00 400.000,00 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 400.000,00 0,00 400.000,00 

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 400.000,00 

38 Ostali rashodi 400.000,00 0,00 400.000,00 

381 Tekuĺe donacije 400.000,00 0,00 400.000,00 

Program 1004 MJESNA SAMOUPRAVA 344.783,18 0,00 344.783,18 

Aktivnost A100401 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA BUZET 38.845,63 0,00 38.845,63 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 0,00 18.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 18.000,00 0,00 18.000,00 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

498 

 

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00 

32 Materijalni rashodi 17.250,00 0,00 17.250,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 500,00 

323 Rashodi za usluge 6.150,00 -3.500,00 2.650,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.600,00 3.500,00 14.100,00 

34 Financijski rashodi 750,00 0,00 750,00 

343 Ostali financijski rashodi 750,00 0,00 750,00 

Izvor 8.1. Viġak prihoda MO 20.845,63 0,00 20.845,63 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 20.845,63 0,00 20.845,63 

3 Rashodi poslovanja 20.845,63 0,00 20.845,63 

32 Materijalni rashodi 20.845,63 0,00 20.845,63 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.845,63 0,00 20.845,63 

Aktivnost A100402 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA STARI GRAD BUZET 23.557,06 0,00 23.557,06 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 0,00 18.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 18.000,00 0,00 18.000,00 

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00 

32 Materijalni rashodi 17.200,00 0,00 17.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.200,00 0,00 5.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

34 Financijski rashodi 800,00 0,00 800,00 

343 Ostali financijski rashodi 800,00 0,00 800,00 

Izvor 8.1. Viġak prihoda MO 5.557,06 0,00 5.557,06 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 5.557,06 0,00 5.557,06 

3 Rashodi poslovanja 5.557,06 0,00 5.557,06 

32 Materijalni rashodi 5.557,06 0,00 5.557,06 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.557,06 0,00 5.557,06 

Aktivnost A100403 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA KRUĠVARI 23.995,87 0,00 23.995,87 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 22.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 22.000,00 0,00 22.000,00 

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 22.000,00 

32 Materijalni rashodi 21.500,00 0,00 21.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 0,00 4.000,00 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 7.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.500,00 0,00 10.500,00 

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 

Izvor 8.1. Viġak prihoda MO 1.995,87 0,00 1.995,87 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 1.995,87 0,00 1.995,87 

3 Rashodi poslovanja 1.995,87 0,00 1.995,87 

32 Materijalni rashodi 1.995,87 0,00 1.995,87 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.995,87 0,00 1.995,87 

Aktivnost A100404 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA ROĻ 28.076,89 0,00 28.076,89 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 22.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 22.000,00 0,00 22.000,00 

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 22.000,00 

32 Materijalni rashodi 21.200,00 0,00 21.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00 0,00 2.500,00 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 1.000,00 2.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.700,00 -1.000,00 16.700,00 

34 Financijski rashodi 800,00 0,00 800,00 

343 Ostali financijski rashodi 800,00 0,00 800,00 

Izvor 8.1. Viġak prihoda MO 6.076,89 0,00 6.076,89 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 6.076,89 0,00 6.076,89 

3 Rashodi poslovanja 6.076,89 0,00 6.076,89 

32 Materijalni rashodi 6.076,89 0,00 6.076,89 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.076,89 0,00 6.076,89 

Aktivnost A100405 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SOVINJAK 33.477,32 0,00 33.477,32 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 22.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 22.000,00 0,00 22.000,00 

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 22.000,00 

32 Materijalni rashodi 21.500,00 0,00 21.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 1.500,00 

323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 6.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 0,00 14.000,00 

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 

Izvor 8.1. Viġak prihoda MO 11.477,32 0,00 11.477,32 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 11.477,32 0,00 11.477,32 

3 Rashodi poslovanja 11.477,32 0,00 11.477,32 

32 Materijalni rashodi 11.477,32 0,00 11.477,32 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.477,32 0,00 11.477,32 

Aktivnost A100406 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SVETI IVAN 33.493,01 0,00 33.493,01 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 22.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 22.000,00 0,00 22.000,00 

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 22.000,00 

32 Materijalni rashodi 21.400,00 0,00 21.400,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 1.000,00 

323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 6.000,00 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

499 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.400,00 0,00 14.400,00 

34 Financijski rashodi 600,00 0,00 600,00 

343 Ostali financijski rashodi 600,00 0,00 600,00 

Izvor 8.1. Viġak prihoda MO 11.493,01 0,00 11.493,01 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 11.493,01 0,00 11.493,01 

3 Rashodi poslovanja 11.493,01 0,00 11.493,01 

32 Materijalni rashodi 11.493,01 0,00 11.493,01 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.493,01 0,00 11.493,01 

Aktivnost A100407 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SVETI MARTIN 43.509,78 0,00 43.509,78 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 22.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 22.000,00 0,00 22.000,00 

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 22.000,00 

32 Materijalni rashodi 21.200,00 0,00 21.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.200,00 0,00 5.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 0,00 14.000,00 

34 Financijski rashodi 800,00 0,00 800,00 

343 Ostali financijski rashodi 800,00 0,00 800,00 

Izvor 8.1. Viġak prihoda MO 21.509,78 0,00 21.509,78 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 21.509,78 0,00 21.509,78 

3 Rashodi poslovanja 21.509,78 0,00 21.509,78 

32 Materijalni rashodi 21.509,78 0,00 21.509,78 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.509,78 0,00 21.509,78 

Aktivnost A100408 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SVI SVETI 22.101,19 0,00 22.101,19 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 22.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 22.000,00 0,00 22.000,00 

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 22.000,00 

32 Materijalni rashodi 21.500,00 0,00 21.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 1.500,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 3.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.000,00 0,00 17.000,00 

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 

Izvor 8.1. Viġak prihoda MO 101,19 0,00 101,19 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 101,19 0,00 101,19 

3 Rashodi poslovanja 101,19 0,00 101,19 

32 Materijalni rashodi 101,19 0,00 101,19 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 101,19 0,00 101,19 

Aktivnost A100409 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA ĠTRPED 31.062,62 0,00 31.062,62 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 22.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 22.000,00 0,00 22.000,00 

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 22.000,00 

32 Materijalni rashodi 21.300,00 0,00 21.300,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.300,00 0,00 2.300,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 16.000,00 

34 Financijski rashodi 700,00 0,00 700,00 

343 Ostali financijski rashodi 700,00 0,00 700,00 

Izvor 8.1. Viġak prihoda MO 9.062,62 0,00 9.062,62 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 9.062,62 0,00 9.062,62 

3 Rashodi poslovanja 9.062,62 0,00 9.062,62 

32 Materijalni rashodi 9.062,62 0,00 9.062,62 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.062,62 0,00 9.062,62 

Aktivnost A100410 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA VELI I MALI MLUN 37.521,39 0,00 37.521,39 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 0,00 18.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 18.000,00 0,00 18.000,00 

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00 

32 Materijalni rashodi 17.300,00 0,00 17.300,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.800,00 2.000,00 3.800,00 

323 Rashodi za usluge 6.000,00 -2.000,00 4.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.500,00 0,00 9.500,00 

34 Financijski rashodi 700,00 0,00 700,00 

343 Ostali financijski rashodi 700,00 0,00 700,00 

Izvor 8.1. Viġak prihoda MO 19.521,39 0,00 19.521,39 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 19.521,39 0,00 19.521,39 

3 Rashodi poslovanja 19.521,39 0,00 19.521,39 

32 Materijalni rashodi 19.521,39 0,00 19.521,39 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.521,39 0,00 19.521,39 

Aktivnost A100411 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA VRH 29.142,42 0,00 29.142,42 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 22.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 22.000,00 0,00 22.000,00 

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 22.000,00 

32 Materijalni rashodi 21.500,00 0,00 21.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 -400,00 600,00 

323 Rashodi za usluge 2.800,00 1.000,00 3.800,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.700,00 -600,00 17.100,00 

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 

Izvor 8.1. Viġak prihoda MO 7.142,42 0,00 7.142,42 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

500 

 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 7.142,42 0,00 7.142,42 

3 Rashodi poslovanja 7.142,42 0,00 7.142,42 

32 Materijalni rashodi 7.142,42 0,00 7.142,42 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.142,42 0,00 7.142,42 

Program 1033 RAZVOJ CIVILNOG DRUĠTVA 215.000,00 0,00 215.000,00 

 Aktivnost A103301 DONACIJE UDRUGAMA GRAņANA I 

NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 
 

215.000,00 
 

0,00 
 

215.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 215.000,00 0,00 215.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 215.000,00 0,00 215.000,00 

3 Rashodi poslovanja 215.000,00 0,00 215.000,00 

38 Ostali rashodi 215.000,00 0,00 215.000,00 

381 Tekuĺe donacije 215.000,00 0,00 215.000,00 

Program 1010 GRAD PRIJATELJ DJECE 65.000,00 8.000,00 73.000,00 

 Aktivnost A101001 SUFINANCIRANJE PROGRAMA AKCIJE GRADA 

PRIJATELJ DJECE 
 

50.000,00 
 

10.000,00 
 

60.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 10.000,00 60.000,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 50.000,00 10.000,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 10.000,00 60.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 22.000,00 52.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 2.000,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 22.000,00 20.000,00 42.000,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 -12.000,00 8.000,00 

381 Tekuĺe donacije 20.000,00 -12.000,00 8.000,00 

Aktivnost A101002 Nabava udģbenika za uļenike 15.000,00 -2.000,00 13.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 -2.000,00 13.000,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 15.000,00 -2.000,00 13.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 -2.000,00 13.000,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

15.000,00 
 

-2.000,00 
 

13.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 15.000,00 -2.000,00 13.000,00 

Program 1011 PROGRAM U OBRAZOVANJU 1.729.200,00 -45.000,00 1.684.200,00 

Aktivnost A101101 STIPENDIRANJE UĻENIKA I STUDENATA 724.600,00 -60.000,00 664.600,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 724.600,00 -60.000,00 664.600,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 724.600,00 -60.000,00 664.600,00 

3 Rashodi poslovanja 724.600,00 -60.000,00 664.600,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

724.600,00 
 

-60.000,00 
 

664.600,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 724.600,00 -60.000,00 664.600,00 

Aktivnost A101102 MATERIJALNI TROĠKOVI ZA OSNOVNU ĠKOLU 51.000,00 0,00 51.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 51.000,00 0,00 51.000,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 51.000,00 0,00 51.000,00 

3 Rashodi poslovanja 51.000,00 0,00 51.000,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 51.000,00 0,00 51.000,00 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 51.000,00 0,00 51.000,00 

Aktivnost A101103 PRODUĢENI BORAVAK U OSNOVNOJ ĠKOLI 650.000,00 15.000,00 665.000,00 

Izvor 4.1. POMOĹI 440.000,00 15.000,00 455.000,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 440.000,00 15.000,00 455.000,00 

3 Rashodi poslovanja 440.000,00 15.000,00 455.000,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 440.000,00 15.000,00 455.000,00 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 440.000,00 15.000,00 455.000,00 

Izvor 7.6. Viġak prihoda iz prethodne godine -Grad 210.000,00 0,00 210.000,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 210.000,00 0,00 210.000,00 

3 Rashodi poslovanja 210.000,00 0,00 210.000,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 210.000,00 0,00 210.000,00 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 210.000,00 0,00 210.000,00 

Aktivnost A101104 RASHODI ZA AKTIVNOSTI MALE GLAGOLJAĠKE AKADEMIJE 30.000,00 0,00 30.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 30.000,00 0,00 30.000,00 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 30.000,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A101105 PRIJEVOZ I SMJEĠTAJ UĻENIKA 140.000,00 0,00 140.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 0,00 140.000,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 140.000,00 0,00 140.000,00 

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 140.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 800,00 800,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 800,00 800,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 25.000,00 0,00 25.000,00 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 25.000,00 0,00 25.000,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

115.000,00 
 

-800,00 
 

114.200,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 115.000,00 -800,00 114.200,00 

Aktivnost A101106 MATERIJALNI TROĠKOVI ZA SREDNJU ĠKOLU 3.600,00 0,00 3.600,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 3.600,00 0,00 3.600,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 3.600,00 0,00 3.600,00 

3 Rashodi poslovanja 3.600,00 0,00 3.600,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 3.600,00 0,00 3.600,00 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 3.600,00 0,00 3.600,00 

Aktivnost A101110 Razvoj civilnog druġtva za djecu i mlade 110.000,00 0,00 110.000,00 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

501 

 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 110.000,00 0,00 110.000,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 110.000,00 0,00 110.000,00 

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 0,00 110.000,00 

38 Ostali rashodi 110.000,00 0,00 110.000,00 

381 Tekuĺe donacije 110.000,00 0,00 110.000,00 

Kapitalni projekt K101110 KAPITALNE DONACIJE SREDNJOJ ĠKOLI BUZET 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 10.000,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

382 Kapitalne donacije 10.000,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K101111 KAPITALNE DONACIJE OSNOVNOJ ĠKOLI 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 10.000,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 10.000,00 0,00 10.000,00 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 10.000,00 0,00 10.000,00 

Program 1012 PREDĠKOLSKI ODGOJ 270.050,00 150.000,00 420.050,00 

Aktivnost A101204 OSTALE POTREBE PREDĠKOLSKI ODGOJ 45.050,00 0,00 45.050,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 45.050,00 0,00 45.050,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 45.050,00 0,00 45.050,00 

3 Rashodi poslovanja 45.050,00 0,00 45.050,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 21.200,00 0,00 21.200,00 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 21.200,00 0,00 21.200,00 

38 Ostali rashodi 23.850,00 0,00 23.850,00 

381 Tekuĺe donacije 23.850,00 0,00 23.850,00 

Kapitalni projekt K101202 INVESTICIJSKA ULAGANJA 225.000,00 150.000,00 375.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 28.000,00 150.000,00 178.000,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 28.000,00 150.000,00 178.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 150.000,00 150.000,00 

38 Ostali rashodi 0,00 150.000,00 150.000,00 

386 Kapitalne pomoĺi 0,00 150.000,00 150.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.000,00 0,00 28.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.000,00 0,00 28.000,00 

421 GraĽevinski objekti 28.000,00 0,00 28.000,00 

Izvor 4.1. POMOĹI 197.000,00 0,00 197.000,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 197.000,00 0,00 197.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 197.000,00 0,00 197.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 197.000,00 0,00 197.000,00 

421 GraĽevinski objekti 197.000,00 0,00 197.000,00 

Program 1014 OBNOVE I ZAĠTITE SPOMENIKA KULTURE 1.062.343,24 0,00 1.062.343,24 

Tekuĺi projekt T101401 ZAĠTITA SPOMENIKA KULTURE 362.343,24 0,00 362.343,24 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 125.000,00 0,00 125.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 125.000,00 0,00 125.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 95.000,00 0,00 95.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 95.000,00 0,00 95.000,00 

422 Postrojenja i oprema 95.000,00 0,00 95.000,00 

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 65.000,00 0,00 65.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 65.000,00 0,00 65.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor 4.1. POMOĹI 80.000,00 0,00 80.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 80.000,00 0,00 80.000,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00 

32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 80.000,00 

323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 80.000,00 

Izvor 7.6. Viġak prihoda iz prethodne godine -Grad 92.343,24 0,00 92.343,24 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 92.343,24 0,00 92.343,24 

3 Rashodi poslovanja 92.343,24 0,00 92.343,24 

32 Materijalni rashodi 92.343,24 0,00 92.343,24 

323 Rashodi za usluge 92.343,24 0,00 92.343,24 

Tekuĺi projekt T101402 SANACIJA KAĠTELA PETRAPILOSA 700.000,00 0,00 700.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 206.883,15 0,00 206.883,15 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 206.883,15 0,00 206.883,15 

3 Rashodi poslovanja 206.883,15 0,00 206.883,15 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 206.883,15 0,00 206.883,15 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 206.883,15 0,00 206.883,15 

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 93.116,85 0,00 93.116,85 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 93.116,85 0,00 93.116,85 

3 Rashodi poslovanja 93.116,85 0,00 93.116,85 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 93.116,85 0,00 93.116,85 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 93.116,85 0,00 93.116,85 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

502 

 

Izvor 7.6. Viġak prihoda iz prethodne godine -Grad 400.000,00 0,00 400.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 400.000,00 0,00 400.000,00 

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 400.000,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 400.000,00 0,00 400.000,00 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 400.000,00 0,00 400.000,00 

Program 1015 OSTALE POTREBE U KULTURI 335.000,00 0,00 335.000,00 

Aktivnost A101502 UDRUGE 325.000,00 0,00 325.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 325.000,00 0,00 325.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 325.000,00 0,00 325.000,00 

3 Rashodi poslovanja 325.000,00 0,00 325.000,00 

38 Ostali rashodi 325.000,00 0,00 325.000,00 

381 Tekuĺe donacije 325.000,00 0,00 325.000,00 

Aktivnost A101503 SUFINANCIRANJE TISKANJA PUBLIKACIJA 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 

Program 1016 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 1.543.500,00 -30.000,00 1.513.500,00 

Aktivnost A101602 STRUĻNA SLUĢBA ZAJEDNICE SPORTSKIH UDRUGA 125.000,00 0,00 125.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 125.000,00 0,00 125.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 125.000,00 0,00 125.000,00 

3 Rashodi poslovanja 125.000,00 0,00 125.000,00 

38 Ostali rashodi 125.000,00 0,00 125.000,00 

381 Tekuĺe donacije 125.000,00 0,00 125.000,00 

Aktivnost A101603 SPORTSKE UDRUGE I KLUBOVI 1.288.500,00 -30.000,00 1.258.500,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 979.857,33 -30.000,00 949.857,33 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 979.857,33 -30.000,00 949.857,33 

3 Rashodi poslovanja 979.857,33 -30.000,00 949.857,33 

38 Ostali rashodi 979.857,33 -30.000,00 949.857,33 

381 Tekuĺe donacije 979.857,33 -30.000,00 949.857,33 

Izvor 4.1. POMOĹI 308.642,67 0,00 308.642,67 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 308.642,67 0,00 308.642,67 

3 Rashodi poslovanja 308.642,67 0,00 308.642,67 

38 Ostali rashodi 308.642,67 0,00 308.642,67 

381 Tekuĺe donacije 308.642,67 0,00 308.642,67 

Aktivnost A101604 ODRĢAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA 80.000,00 0,00 80.000,00 

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 80.000,00 0,00 80.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 80.000,00 0,00 80.000,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00 

38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 80.000,00 

381 Tekuĺe donacije 80.000,00 0,00 80.000,00 

Aktivnost A101605 OSTALE POTREBE U SPORTU 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 50.000,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 

381 Tekuĺe donacije 50.000,00 0,00 50.000,00 

Program 1017 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 820.600,00 -20.150,00 800.450,00 

Aktivnost A101702 POTICANJE DEMOGRAFSKE OBNOVE STANOVNIĠTVA 130.000,00 0,00 130.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 0,00 130.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 130.000,00 0,00 130.000,00 

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 130.000,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

130.000,00 
 

0,00 
 

130.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 130.000,00 0,00 130.000,00 

Aktivnost A101705 MATERIJALNA ZAĠTITA BORACA I VOJNIH INVALIDA 40.800,00 -21.100,00 19.700,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 40.800,00 -21.100,00 19.700,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 40.800,00 -21.100,00 19.700,00 

3 Rashodi poslovanja 40.800,00 -21.100,00 19.700,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

40.800,00 
 

-21.100,00 
 

19.700,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 40.800,00 -21.100,00 19.700,00 

Aktivnost A101706 UDRUGE 316.000,00 15.000,00 331.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 316.000,00 15.000,00 331.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 316.000,00 15.000,00 331.000,00 

3 Rashodi poslovanja 316.000,00 15.000,00 331.000,00 

32 Materijalni rashodi 21.000,00 0,00 21.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.000,00 0,00 21.000,00 

38 Ostali rashodi 295.000,00 15.000,00 310.000,00 

381 Tekuĺe donacije 295.000,00 15.000,00 310.000,00 

 Aktivnost A101707 Naknada za podmirenje troġkova stanovanja 

korisnicima ZMN 
 

46.000,00 
 

-5.000,00 
 

41.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 46.000,00 -5.000,00 41.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 46.000,00 -5.000,00 41.000,00 

3 Rashodi poslovanja 46.000,00 -5.000,00 41.000,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

46.000,00 
 

-5.000,00 
 

41.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 46.000,00 -5.000,00 41.000,00 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

503 

 

 Aktivnost A101708 Naknada za podmirenje troġkova stanovanja 

korisnicima temeljem Odluke o socijlnoj skrbi 
 

65.000,00 
 

-5.000,00 
 

60.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 65.000,00 -5.000,00 60.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 65.000,00 -5.000,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -5.000,00 60.000,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

65.000,00 
 

-5.000,00 
 

60.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 65.000,00 -5.000,00 60.000,00 

Aktivnost A101709 Naknada za podmirenje troġkova ogrjeva 3.800,00 950,00 4.750,00 

Izvor 4.1. POMOĹI 3.800,00 950,00 4.750,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 3.800,00 950,00 4.750,00 

3 Rashodi poslovanja 3.800,00 950,00 4.750,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

3.800,00 
 

950,00 
 

4.750,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 3.800,00 950,00 4.750,00 

Aktivnost A101710 Naknada za boravak djece u jaslicama i vrtiĺu 25.000,00 0,00 25.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 25.000,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

25.000,00 
 

0,00 
 

25.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 25.000,00 0,00 25.000,00 

Aktivnost A101711 Naknada za prehranu djece u osnovnoj ġkoli 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

15.000,00 
 

0,00 
 

15.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 15.000,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A101712 Naknada za produģeni boravak uļenika u osnovnoj ġkoli 2.000,00 0,00 2.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 2.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 2.000,00 0,00 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

2.000,00 
 

0,00 
 

2.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 2.000,00 0,00 2.000,00 

Aktivnost A101713 Naknada za troġkove prijevoza djece na rehabilitaciju 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

20.000,00 
 

0,00 
 

20.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 20.000,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A101714 Topli obrok graĽanima u socijalnoj potrebi 3.000,00 0,00 3.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 3.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 3.000,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

3.000,00 
 

0,00 
 

3.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 3.000,00 0,00 3.000,00 

Aktivnost A101715 Pomoĺ u kupnji udģbenika obiteljima u socijalnoj potrebi 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

10.000,00 
 

0,00 
 

10.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A101716 Jednokratne naknade 100.000,00 -5.000,00 95.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 -5.000,00 95.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 100.000,00 -5.000,00 95.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -5.000,00 95.000,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

100.000,00 
 

-5.000,00 
 

95.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 100.000,00 -5.000,00 95.000,00 

Aktivnost A101717 Stalna mjeseļna novļana pomoĺ 41.000,00 0,00 41.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 41.000,00 0,00 41.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 41.000,00 0,00 41.000,00 

3 Rashodi poslovanja 41.000,00 0,00 41.000,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

41.000,00 
 

0,00 
 

41.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 41.000,00 0,00 41.000,00 

Aktivnost A101718 Naknade za plaĺanje pogrebnih troġkova 3.000,00 0,00 3.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 3.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 3.000,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 

 
37 

Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 
 

3.000,00 
 

0,00 
 

3.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 3.000,00 0,00 3.000,00 

Program 1018 PROGRAM JAVNIH POTREBA U ZDRAVSTVU 244.864,60 -19.000,00 225.864,60 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

504 

 

Aktivnost A101801 ZDRAVSTVENI PROGRAM 244.864,60 -19.000,00 225.864,60 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 244.864,60 -19.000,00 225.864,60 

Funkcijska klasifikacija 07 Zdravstvo 244.864,60 -19.000,00 225.864,60 

3 Rashodi poslovanja 244.864,60 -19.000,00 225.864,60 

32 Materijalni rashodi 59.000,00 -19.000,00 40.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 59.000,00 -19.000,00 40.000,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 74.020,00 0,00 74.020,00 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 74.020,00 0,00 74.020,00 

38 Ostali rashodi 111.844,60 0,00 111.844,60 

381 Tekuĺe donacije 111.844,60 0,00 111.844,60 

Program 1001 RASHODI ZA AKTIVNOSTI U TURIZMU 401.500,00 0,00 401.500,00 

Aktivnost A103501 RASHODI ZA AKTIVNOSTI U TURIZMU 164.000,00 0,00 164.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 164.000,00 0,00 164.000,00 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 164.000,00 0,00 164.000,00 

3 Rashodi poslovanja 164.000,00 0,00 164.000,00 

38 Ostali rashodi 164.000,00 0,00 164.000,00 

381 Tekuĺe donacije 164.000,00 0,00 164.000,00 

Kapitalni projekt K103503 Izrada Strateġkog plana razvoja turizma 237.500,00 0,00 237.500,00 

Izvor 4.1. POMOĹI 237.500,00 0,00 237.500,00 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 237.500,00 0,00 237.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 237.500,00 0,00 237.500,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 237.500,00 0,00 237.500,00 

412 Nematerijalna imovina 237.500,00 0,00 237.500,00 

Program 1033 Projekt InCITY 56.850,00 3.277,50 60.127,50 

Aktivnost A103301 PROJEKT InCITY 56.850,00 3.277,50 60.127,50 

Izvor 4.1. POMOĹI 56.850,00 3.277,50 60.127,50 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 56.850,00 3.277,50 60.127,50 

3 Rashodi poslovanja 56.850,00 3.277,50 60.127,50 

31 Rashodi za zaposlene 19.000,00 2.542,00 21.542,00 

311 Plaĺe (Bruto) 16.212,00 5.330,00 21.542,00 

313 Doprinosi na plaĺe 2.788,00 -2.788,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 37.850,00 735,50 38.585,50 

321 Naknade troġkova zaposlenima 2.850,00 -2.542,00 308,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 3.277,50 3.277,50 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

Program 1030 Projekt RESTAURA 793.230,17 0,00 793.230,17 

Aktivnost A103001 Projekt RESTAURA 793.230,17 0,00 793.230,17 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 118.984,54 0,00 118.984,54 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 118.984,54 0,00 118.984,54 

3 Rashodi poslovanja 89.284,54 0,00 89.284,54 

31 Rashodi za zaposlene 31.500,01 0,00 31.500,01 

311 Plaĺe (Bruto) 30.504,94 0,00 30.504,94 

313 Doprinosi na plaĺe 995,07 0,00 995,07 

32 Materijalni rashodi 57.784,53 0,00 57.784,53 

321 Naknade troġkova zaposlenima 2.550,00 0,00 2.550,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.600,00 0,00 3.600,00 

323 Rashodi za usluge 43.084,53 0,00 43.084,53 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.550,00 0,00 8.550,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.700,00 0,00 29.700,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 29.700,00 0,00 29.700,00 

412 Nematerijalna imovina 29.700,00 0,00 29.700,00 

Izvor 4.1. POMOĹI 674.245,63 0,00 674.245,63 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 674.245,63 0,00 674.245,63 

3 Rashodi poslovanja 505.945,63 0,00 505.945,63 

31 Rashodi za zaposlene 178.499,99 0,00 178.499,99 

311 Plaĺe (Bruto) 172.861,28 0,00 172.861,28 

313 Doprinosi na plaĺe 5.638,71 0,00 5.638,71 

32 Materijalni rashodi 327.445,64 0,00 327.445,64 

321 Naknade troġkova zaposlenima 14.450,00 0,00 14.450,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.400,00 0,00 20.400,00 

323 Rashodi za usluge 244.145,64 0,00 244.145,64 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 48.450,00 0,00 48.450,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 168.300,00 0,00 168.300,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 168.300,00 0,00 168.300,00 

412 Nematerijalna imovina 168.300,00 0,00 168.300,00 

Program 1000 Projekt KulTourSpirit 944.887,50 70.000,00 1.014.887,50 

Aktivnost A100001 Projekt KulTourSpirit ''Palaļa Moretti i Karolinina kuĺa'' 944.887,50 70.000,00 1.014.887,50 

Izvor 3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNI DOPRINOS 179.985,71 21.384,85 201.370,56 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 179.985,71 21.384,85 201.370,56 

3 Rashodi poslovanja 0,00 15.079,03 15.079,03 

32 Materijalni rashodi 0,00 15.079,03 15.079,03 

323 Rashodi za usluge 0,00 15.079,03 15.079,03 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 179.985,71 6.305,82 186.291,53 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 179.985,71 6.305,82 186.291,53 

412 Nematerijalna imovina 179.985,71 6.305,82 186.291,53 

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 8.130,67 0,00 8.130,67 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 8.130,67 0,00 8.130,67 

3 Rashodi poslovanja 8.130,67 0,00 8.130,67 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

505 

 

32 Materijalni rashodi 8.130,67 0,00 8.130,67 

323 Rashodi za usluge 8.130,67 0,00 8.130,67 

Izvor 4.1. POMOĹI 739.689,87 48.615,15 788.305,02 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 739.689,87 48.615,15 788.305,02 

3 Rashodi poslovanja 247.038,08 24.920,97 271.959,05 

32 Materijalni rashodi 247.038,08 24.920,97 271.959,05 

323 Rashodi za usluge 247.038,08 24.920,97 271.959,05 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 492.651,79 23.694,18 516.345,97 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 492.651,79 23.694,18 516.345,97 

412 Nematerijalna imovina 492.651,79 23.694,18 516.345,97 

Izvor 6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 17.081,25 0,00 17.081,25 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 17.081,25 0,00 17.081,25 

3 Rashodi poslovanja 17.081,25 0,00 17.081,25 

32 Materijalni rashodi 17.081,25 0,00 17.081,25 

323 Rashodi za usluge 17.081,25 0,00 17.081,25 

Glava 20002 VATROGASNE SLUĢBE 3.173.285,29 68.000,00 3.241.285,29 

Proraļunski korisnik 36250 Javna vatrogasna postrojba 3.173.285,29 68.000,00 3.241.285,29 

 Program 1004 FINANCIRANJE DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA 

VATROGASTVA 
 

2.600.085,29 
 

0,00 
 

2.600.085,29 

 Aktivnost A100401 REDOVNA DJELATNOST JAVNE VATROGASNE 

POSTROJBE 
 

2.600.085,29 
 

0,00 
 

2.600.085,29 

Korisnik 100401 Javna vatrogasna postrojba 2.600.085,29 0,00 2.600.085,29 

Izvor 4.1. POMOĹI 2.538.479,00 0,00 2.538.479,00 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 2.538.479,00 0,00 2.538.479,00 

3 Rashodi poslovanja 2.538.479,00 0,00 2.538.479,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.284.631,10 0,00 2.284.631,10 

311 Plaĺe (Bruto) 1.825.469,60 0,00 1.825.469,60 

313 Doprinosi na plaĺe 459.161,50 0,00 459.161,50 

32 Materijalni rashodi 250.847,90 0,00 250.847,90 

321 Naknade troġkova zaposlenima 116.860,00 -765,00 116.095,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 105.027,90 -355,00 104.672,90 

323 Rashodi za usluge 28.960,00 1.120,00 30.080,00 

34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 

Izvor 7.9. Viġak prihoda JVP 61.606,29 0,00 61.606,29 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 61.606,29 0,00 61.606,29 

3 Rashodi poslovanja 46.606,29 0,00 46.606,29 

32 Materijalni rashodi 46.606,29 0,00 46.606,29 

322 Rashodi za materijal i energiju 36.606,29 0,00 36.606,29 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 15.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 15.000,00 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 15.000,00 

 Program 1005 FINANCIRANJE VATROGASTVA IZNAD MINIMALNOG 

STANDARDA 
 

573.200,00 
 

68.000,00 
 

641.200,00 

Aktivnost A100501 RASHODI ZA ZAPOSLENE 298.430,40 56.200,00 354.630,40 

Korisnik 100401 Javna vatrogasna postrojba 298.430,40 56.200,00 354.630,40 

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 225.000,00 0,00 225.000,00 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 225.000,00 0,00 225.000,00 

3 Rashodi poslovanja 225.000,00 0,00 225.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 225.000,00 0,00 225.000,00 

311 Plaĺe (Bruto) 170.868,46 0,00 170.868,46 

313 Doprinosi na plaĺe 54.131,54 0,00 54.131,54 

Izvor 5.3. Donacije 73.430,40 56.200,00 129.630,40 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 73.430,40 56.200,00 129.630,40 

3 Rashodi poslovanja 73.430,40 56.200,00 129.630,40 

31 Rashodi za zaposlene 73.430,40 56.200,00 129.630,40 

311 Plaĺe (Bruto) 62.948,49 47.394,54 110.343,03 

313 Doprinosi na plaĺe 10.481,91 8.805,46 19.287,37 

 Aktivnost A100503 MATERIJALNI RASHODI IZNAD MINIMALNOG 

STANDARDA 
 

274.769,60 
 

11.800,00 
 

286.569,60 

Korisnik 100401 Javna vatrogasna postrojba 274.769,60 11.800,00 286.569,60 

Izvor 2.1. Vlastiti prihodi Javna vatrogasna postrojba 95.200,00 8.000,00 103.200,00 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 95.200,00 8.000,00 103.200,00 

3 Rashodi poslovanja 82.200,00 17.500,00 99.700,00 

32 Materijalni rashodi 82.200,00 17.500,00 99.700,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 2.300,00 0,00 2.300,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 58.500,00 18.000,00 76.500,00 

323 Rashodi za usluge 12.400,00 0,00 12.400,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 -500,00 8.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.000,00 -9.500,00 3.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.000,00 -9.500,00 3.500,00 

422 Postrojenja i oprema 13.000,00 -9.500,00 3.500,00 

Izvor 4.6. Tekuĺa pomoĺ JVP - Opĺina Laniġĺe 60.000,00 0,00 60.000,00 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 60.000,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00 0,00 60.000,00 

Izvor 5.3. Donacije 119.569,60 3.800,00 123.369,60 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

506 

 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 119.569,60 3.800,00 123.369,60 

3 Rashodi poslovanja 119.569,60 3.800,00 123.369,60 

31 Rashodi za zaposlene 75.200,00 3.800,00 79.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 75.200,00 3.800,00 79.000,00 

32 Materijalni rashodi 44.369,60 0,00 44.369,60 

323 Rashodi za usluge 44.369,60 0,00 44.369,60 

Glava 20004 PREDĠKOLSKI ODGOJ 4.713.382,46 55.066,50 4.768.448,96 

Proraļunski korisnik 36268 Djeļji vrtiĺ "Grdelin" 4.713.382,46 55.066,50 4.768.448,96 

Program 1012 PREDĠKOLSKI ODGOJ 4.713.382,46 55.066,50 4.768.448,96 

Aktivnost A101201 REDOVNI PROGRAM VRTIĹA I JASLICA 4.624.353,17 56.786,50 4.681.139,67 

Korisnik 101201 Djeļji vrtiĺ "Grdelin" 4.624.353,17 56.786,50 4.681.139,67 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 3.446.063,65 51.865,48 3.497.929,13 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 3.446.063,65 51.865,48 3.497.929,13 

3 Rashodi poslovanja 3.446.063,65 51.865,48 3.497.929,13 

31 Rashodi za zaposlene 3.234.811,33 50.066,50 3.284.877,83 

311 Plaĺe (Bruto) 2.660.845,90 24.641,67 2.685.487,57 

312 Ostali rashodi za zaposlene 116.300,00 21.186,50 137.486,50 

313 Doprinosi na plaĺe 457.665,43 4.238,33 461.903,76 

32 Materijalni rashodi 211.252,32 1.798,98 213.051,30 

321 Naknade troġkova zaposlenima 211.252,32 -3.201,02 208.051,30 

324 Naknade troġkova osobama izvan radnog odnosa 0,00 5.000,00 5.000,00 

Izvor 2.2. Vlastiti prihodi Djeļji vrtiĺ Grdelin 1.142.490,52 6.720,02 1.149.210,54 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 1.142.490,52 6.720,02 1.149.210,54 

3 Rashodi poslovanja 1.142.490,52 0,02 1.142.490,54 

32 Materijalni rashodi 1.139.490,52 0,02 1.139.490,54 

321 Naknade troġkova zaposlenima 37.798,98 -1.798,98 36.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 763.241,00 0,00 763.241,00 

323 Rashodi za usluge 267.347,34 0,00 267.347,34 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 71.103,20 1.799,00 72.902,20 

34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 6.720,00 6.720,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 6.720,00 6.720,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 6.720,00 6.720,00 

Izvor 4.3. Tekuĺe pomoĺi - Djeļji vrtiĺ 6.000,00 0,00 6.000,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 6.000,00 0,00 6.000,00 

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 6.000,00 

324 Naknade troġkova osobama izvan radnog odnosa 6.000,00 0,00 6.000,00 

Izvor 5.2. Donacije - Djeļji vrtiĺ 5.000,00 0,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 5.000,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 

Izvor 6.2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine - Djeļji vrtiĺ 7.299,00 -1.799,00 5.500,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 7.299,00 -1.799,00 5.500,00 

3 Rashodi poslovanja 7.299,00 -1.799,00 5.500,00 

32 Materijalni rashodi 7.299,00 -1.799,00 5.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.299,00 -1.799,00 5.500,00 

Izvor 7.7. Viġak prihoda - Djeļji vrtiĺ Grdelin 17.500,00 0,00 17.500,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 17.500,00 0,00 17.500,00 

3 Rashodi poslovanja 17.500,00 0,00 17.500,00 

32 Materijalni rashodi 17.500,00 0,00 17.500,00 

324 Naknade troġkova osobama izvan radnog odnosa 7.500,00 0,00 7.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A101205 Projekt instuticionalizacija zaviļajne nastave 0,00 5.000,00 5.000,00 

Korisnik 101201 Djeļji vrtiĺ "Grdelin" 0,00 5.000,00 5.000,00 

Izvor 4.3. Tekuĺe pomoĺi - Djeļji vrtiĺ 0,00 5.000,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 0,00 5.000,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 5.000,00 

Kapitalni projekt 2K10203 DOGRADNJA DJEĻJEG VRTIĹA 89.029,29 -6.720,00 82.309,29 

Korisnik 101201 Djeļji vrtiĺ "Grdelin" 89.029,29 -6.720,00 82.309,29 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 0,00 12.000,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 12.000,00 0,00 12.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.000,00 0,00 12.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.000,00 0,00 12.000,00 

421 GraĽevinski objekti 12.000,00 0,00 12.000,00 

Izvor 2.2. Vlastiti prihodi Djeļji vrtiĺ Grdelin 50.000,00 -6.720,00 43.280,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 50.000,00 -6.720,00 43.280,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -6.720,00 43.280,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 -6.720,00 43.280,00 

421 GraĽevinski objekti 50.000,00 -6.720,00 43.280,00 

Izvor 7.7. Viġak prihoda - Djeļji vrtiĺ Grdelin 27.029,29 0,00 27.029,29 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 27.029,29 0,00 27.029,29 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 27.029,29 0,00 27.029,29 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 27.029,29 0,00 27.029,29 

421 GraĽevinski objekti 27.029,29 0,00 27.029,29 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

507 

 

Glava 20005 KULTURA 3.373.475,43 815,25 3.374.290,68 

Proraļunski korisnik 36284 Puļko otvoreno uļiliġte 3.373.475,43 815,25 3.374.290,68 

Program 1013 KULTURA 3.168.475,43 815,25 3.169.290,68 

Aktivnost A101301 REDOVNA DJELATNOST PUĻKO OTVORENO UĻILIĠTE 979.881,91 496,00 980.377,91 

Korisnik 101301 Puļko otvoreno uļiliġte 979.881,91 496,00 980.377,91 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 770.133,00 496,00 770.629,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 770.133,00 496,00 770.629,00 

3 Rashodi poslovanja 753.133,00 496,00 753.629,00 

31 Rashodi za zaposlene 605.133,00 -3.504,00 601.629,00 

311 Plaĺe (Bruto) 500.967,00 -7.000,00 493.967,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 18.000,00 4.700,00 22.700,00 

313 Doprinosi na plaĺe 86.166,00 -1.204,00 84.962,00 

32 Materijalni rashodi 148.000,00 4.000,00 152.000,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 23.000,00 4.000,00 27.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.500,00 -4.500,00 36.000,00 

323 Rashodi za usluge 78.000,00 4.500,00 82.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.500,00 0,00 6.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.000,00 0,00 17.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.000,00 0,00 17.000,00 

422 Postrojenja i oprema 17.000,00 0,00 17.000,00 

Izvor 2.3. Vlastiti prihodi Puļko otvoreno uļiliġte Augustin Vivoda 92.748,91 0,00 92.748,91 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 92.748,91 0,00 92.748,91 

3 Rashodi poslovanja 92.748,91 0,00 92.748,91 

32 Materijalni rashodi 90.748,91 0,00 90.748,91 

321 Naknade troġkova zaposlenima 8.000,00 0,00 8.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 21.348,91 0,00 21.348,91 

323 Rashodi za usluge 40.600,00 0,00 40.600,00 

324 Naknade troġkova osobama izvan radnog odnosa 8.000,00 0,00 8.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.800,00 0,00 12.800,00 

34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 

Izvor 5.4. Donacije -PUO 117.000,00 0,00 117.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 117.000,00 0,00 117.000,00 

3 Rashodi poslovanja 117.000,00 0,00 117.000,00 

32 Materijalni rashodi 117.000,00 0,00 117.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 117.000,00 0,00 117.000,00 

Aktivnost A101303 Projekat KulTERRA 131.848,38 319,25 132.167,63 

Korisnik 101301 Puļko otvoreno uļiliġte 131.848,38 319,25 132.167,63 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 17.527,25 319,25 17.846,50 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 17.527,25 319,25 17.846,50 

3 Rashodi poslovanja 17.527,25 319,25 17.846,50 

31 Rashodi za zaposlene 17.527,25 319,25 17.846,50 

311 Plaĺe (Bruto) 14.955,00 291,80 15.246,80 

313 Doprinosi na plaĺe 2.572,25 27,45 2.599,70 

Izvor 4.7. Tekuĺe pomoĺi iz drugih proraļuna - PUO 114.321,13 0,00 114.321,13 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 114.321,13 0,00 114.321,13 

3 Rashodi poslovanja 114.321,13 0,00 114.321,13 

31 Rashodi za zaposlene 99.321,13 0,00 99.321,13 

311 Plaĺe (Bruto) 84.745,00 0,00 84.745,00 

313 Doprinosi na plaĺe 14.576,13 0,00 14.576,13 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 15.000,00 

 Aktivnost A101304 Projekt: Kilometri kulture: baġtina i kultura u 

svakom koraku buzeġtine 
 

14.745,14 
 

0,00 
 

14.745,14 

Korisnik 101301 Puļko otvoreno uļiliġte 14.745,14 0,00 14.745,14 

Izvor 4.7. Tekuĺe pomoĺi iz drugih proraļuna - PUO 14.745,14 0,00 14.745,14 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 14.745,14 0,00 14.745,14 

3 Rashodi poslovanja 10.021,70 0,00 10.021,70 

32 Materijalni rashodi 10.021,70 0,00 10.021,70 

321 Naknade troġkova zaposlenima 1.720,00 0,00 1.720,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.201,70 0,00 2.201,70 

323 Rashodi za usluge 4.600,00 0,00 4.600,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.723,44 0,00 4.723,44 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.723,44 0,00 4.723,44 

422 Postrojenja i oprema 4.723,44 0,00 4.723,44 

Kapitalni projekt K101301 NABAVKA KNJIGA ZA KNJIĢNICU 42.000,00 0,00 42.000,00 

Korisnik 101301 Puļko otvoreno uļiliġte 42.000,00 0,00 42.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 20.000,00 0,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

424 Knjige, umjetniļka djela i ostale izloģbene vrijednosti 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor 2.3. Vlastiti prihodi Puļko otvoreno uļiliġte Augustin Vivoda 2.000,00 0,00 2.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 2.000,00 0,00 2.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 2.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 0,00 2.000,00 

424 Knjige, umjetniļka djela i ostale izloģbene vrijednosti 2.000,00 0,00 2.000,00 

Izvor 4.8. Kapitalne pomoĺi iz drugih proraļuna - PUO 20.000,00 0,00 20.000,00 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

508 

 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 20.000,00 0,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

424 Knjige, umjetniļka djela i ostale izloģbene vrijednosti 20.000,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt K101302 DODATNA ULAGANJA NA GRAņEVINSKIM OBJEKTIM 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

Korisnik 101301 Puļko otvoreno uļiliġte 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

Izvor 2.3. Vlastiti prihodi Puļko otvoreno uļiliġte Augustin Vivoda 16.651,09 0,00 16.651,09 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 16.651,09 0,00 16.651,09 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.651,09 0,00 16.651,09 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 16.651,09 0,00 16.651,09 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 16.651,09 0,00 16.651,09 

Izvor 4.8. Kapitalne pomoĺi iz drugih proraļuna - PUO 500.000,00 0,00 500.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 500.000,00 0,00 500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 500.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00 0,00 500.000,00 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 500.000,00 0,00 500.000,00 

Izvor 7.5. Izvor - Viġak POU 483.348,91 0,00 483.348,91 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 483.348,91 0,00 483.348,91 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 483.348,91 0,00 483.348,91 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 483.348,91 0,00 483.348,91 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 483.348,91 0,00 483.348,91 

Izvor 7.6. Viġak prihoda iz prethodne godine -Grad 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Program 1015 OSTALE POTREBE U KULTURI 205.000,00 0,00 205.000,00 

Aktivnost A101501 KULTURNE MANIFESTACIJE 205.000,00 0,00 205.000,00 

Korisnik 101301 Puļko otvoreno uļiliġte 205.000,00 0,00 205.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00 60.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 60.000,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 

Izvor 2.3. Vlastiti prihodi Puļko otvoreno uļiliġte Augustin Vivoda 110.000,00 0,00 110.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 110.000,00 0,00 110.000,00 

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 0,00 110.000,00 

32 Materijalni rashodi 110.000,00 0,00 110.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 110.000,00 0,00 110.000,00 

Izvor 4.7. Tekuĺe pomoĺi iz drugih proraļuna - PUO 15.000,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor 5.4. Donacije -PUO 20.000,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

Glava 20010 DOM ZA STARIJE OSOBE 4.866.115,00 163.885,00 5.030.000,00 

Proraļunski korisnik 42073 Dom za starije osobe 4.866.115,00 163.885,00 5.030.000,00 

Program 1020 DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI SA SMJEĠTAJEM 4.866.115,00 163.885,00 5.030.000,00 

Aktivnost A102001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 4.022.976,59 158.885,00 4.181.861,59 

Korisnik 102001 Dom za starije osobe 4.022.976,59 158.885,00 4.181.861,59 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 1.444.000,00 100.000,00 1.544.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 1.444.000,00 100.000,00 1.544.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.444.000,00 100.000,00 1.544.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.444.000,00 100.000,00 1.544.000,00 

311 Plaĺe (Bruto) 1.232.081,91 85.324,24 1.317.406,15 

313 Doprinosi na plaĺe 211.918,09 14.675,76 226.593,85 

Izvor 2.4. Vlastiti prihodi Dom za starije Buzet 2.573.968,86 36.935,00 2.610.903,86 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 2.573.968,86 36.935,00 2.610.903,86 

3 Rashodi poslovanja 2.573.968,86 36.935,00 2.610.903,86 

31 Rashodi za zaposlene 1.092.328,44 -56.378,06 1.035.950,38 

311 Plaĺe (Bruto) 850.536,21 -48.103,60 802.432,61 

312 Ostali rashodi za zaposlene 95.500,00 0,00 95.500,00 

313 Doprinosi na plaĺe 146.292,23 -8.274,46 138.017,77 

32 Materijalni rashodi 1.479.111,56 93.313,06 1.572.424,62 

321 Naknade troġkova zaposlenima 218.650,00 7.010,00 225.660,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 823.950,20 35.706,15 859.656,35 

323 Rashodi za usluge 398.768,40 46.640,00 445.408,40 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.742,96 3.956,91 41.699,87 

34 Financijski rashodi 2.528,86 0,00 2.528,86 

343 Ostali financijski rashodi 2.528,86 0,00 2.528,86 

Izvor 4.5. Tekuĺa pomoĺ Ģupanijski proraļun - Dom za starije 0,00 14.950,00 14.950,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 0,00 14.950,00 14.950,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 14.950,00 14.950,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 14.950,00 14.950,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 14.950,00 14.950,00 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

509 

 

Izvor 5.5. Donacije - Dom 0,00 7.000,00 7.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 0,00 7.000,00 7.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 7.000,00 7.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 7.000,00 7.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 7.000,00 7.000,00 

Izvor 7.8. Viġak prihoda - Dom za starije osobe 5.007,73 0,00 5.007,73 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 5.007,73 0,00 5.007,73 

3 Rashodi poslovanja 5.007,73 0,00 5.007,73 

32 Materijalni rashodi 5.007,73 0,00 5.007,73 

323 Rashodi za usluge 5.007,73 0,00 5.007,73 

 Aktivnost A102002 SUFINANCIRANJE PROGRAMA ODJELA POMOĹ 

U KUĹI I ORGANIZIRANE DNEVNE AKTIVNOSTI 
 

715.981,38 
 

0,00 
 

715.981,38 

Korisnik 102001 Dom za starije osobe 715.981,38 0,00 715.981,38 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 509.981,38 0,00 509.981,38 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 509.981,38 0,00 509.981,38 

3 Rashodi poslovanja 509.981,38 0,00 509.981,38 

31 Rashodi za zaposlene 435.143,38 0,00 435.143,38 

311 Plaĺe (Bruto) 357.033,60 0,00 357.033,60 

312 Ostali rashodi za zaposlene 16.700,00 0,00 16.700,00 

313 Doprinosi na plaĺe 61.409,78 0,00 61.409,78 

32 Materijalni rashodi 74.838,00 0,00 74.838,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 58.338,00 0,00 58.338,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 16.500,00 0,00 16.500,00 

Izvor 3.6. Sufinanciranje cijena usluge -Ministarstvo 120.000,00 0,00 120.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 120.000,00 0,00 120.000,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 120.000,00 

32 Materijalni rashodi 120.000,00 0,00 120.000,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 36.077,72 5.000,00 41.077,72 

323 Rashodi za usluge 64.422,28 0,00 64.422,28 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.500,00 0,00 9.500,00 

Izvor 4.1. POMOĹI 86.000,00 0,00 86.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 86.000,00 0,00 86.000,00 

3 Rashodi poslovanja 86.000,00 0,00 86.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 57.964,90 -600,00 57.364,90 

311 Plaĺe (Bruto) 46.301,10 0,00 46.301,10 

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.700,00 -600,00 3.100,00 

313 Doprinosi na plaĺe 7.963,80 0,00 7.963,80 

32 Materijalni rashodi 28.035,10 600,00 28.635,10 

321 Naknade troġkova zaposlenima 18.070,00 600,00 18.670,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 9.965,10 0,00 9.965,10 

Aktivnost A102003 SUFINANCIRANJE PROGRAMA DNEVNOG BORAVKA 10.000,00 0,00 10.000,00 

Korisnik 102001 Dom za starije osobe 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A102004 POMOĹ U KUĹI LANIĠĹE 80.000,00 0,00 80.000,00 

Korisnik 102001 Dom za starije osobe 80.000,00 0,00 80.000,00 

Izvor 3.6. Sufinanciranje cijena usluge -Ministarstvo 20.000,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 7.944,77 0,00 7.944,77 

311 Plaĺe (Bruto) 3.621,82 0,00 3.621,82 

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.700,00 0,00 3.700,00 

313 Doprinosi na plaĺe 622,95 0,00 622,95 

32 Materijalni rashodi 12.055,23 0,00 12.055,23 

321 Naknade troġkova zaposlenima 9.496,00 2.196,00 11.692,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.559,23 -2.196,00 363,23 

Izvor 4.4. Tekuĺa pomoĺ iz pror.koji nije nadleģan-pomoĺ u kuĺi Laniġĺe 60.000,00 0,00 60.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 60.000,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 60.000,00 0,00 60.000,00 

311 Plaĺe (Bruto) 51.194,54 0,00 51.194,54 

313 Doprinosi na plaĺe 8.805,46 0,00 8.805,46 

Aktivnost A102005 DISLOCIRANI DNEVNI BORAVAK LANIĠĹE 0,00 5.000,00 5.000,00 

Korisnik 102001 Dom za starije osobe 0,00 5.000,00 5.000,00 

Izvor 4.4. Tekuĺa pomoĺ iz pror.koji nije nadleģan-pomoĺ u kuĺi Laniġĺe 0,00 5.000,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 0,00 5.000,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 5.000,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 0,00 5.000,00 5.000,00 

Aktivnost A102006 PROJEKT ORGANIZIRANE DNEVNE AKTIVNOSTI 37.157,03 0,00 37.157,03 

Korisnik 102001 Dom za starije osobe 37.157,03 0,00 37.157,03 

Izvor 4.5. Tekuĺa pomoĺ Ģupanijski proraļun - Dom za starije 10.000,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

510 

 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.500,00 0,00 6.500,00 

323 Rashodi za usluge 3.500,00 0,00 3.500,00 

Izvor 4.9. Tekuĺe pomoĺi od izvanproraļunskog korisnika 27.157,03 0,00 27.157,03 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaġtita 27.157,03 0,00 27.157,03 

3 Rashodi poslovanja 27.157,03 0,00 27.157,03 

31 Rashodi za zaposlene 27.157,03 0,00 27.157,03 

311 Plaĺe (Bruto) 23.171,53 0,00 23.171,53 

313 Doprinosi na plaĺe 3.985,50 0,00 3.985,50 

Razdjel 300 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARSTVO 2.033.309,00 -18.513,54 2.014.795,46 

Glava 30001 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARTVO 2.033.309,00 -18.513,54 2.014.795,46 

Program 1023 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.087.309,00 83.986,46 1.171.295,46 

Aktivnost A102301 REDOVNA DJELATNOST ODJELA 1.087.309,00 -5.463,87 1.081.845,13 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 907.309,00 -5.463,87 901.845,13 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 907.309,00 -5.463,87 901.845,13 

3 Rashodi poslovanja 907.309,00 -5.463,87 901.845,13 

31 Rashodi za zaposlene 564.034,74 1.536,13 565.570,87 

311 Plaĺe (Bruto) 471.843,00 10.000,00 481.843,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 15.437,50 1.536,13 16.973,63 

313 Doprinosi na plaĺe 76.754,24 -10.000,00 66.754,24 

32 Materijalni rashodi 301.274,26 -7.000,00 294.274,26 

321 Naknade troġkova zaposlenima 73.990,00 1.500,00 75.490,00 

323 Rashodi za usluge 120.000,00 0,00 120.000,00 

324 Naknade troġkova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 1.500,00 4.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 104.284,26 -10.000,00 94.284,26 

34 Financijski rashodi 42.000,00 0,00 42.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 42.000,00 0,00 42.000,00 

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 70.000,00 0,00 70.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 70.000,00 0,00 70.000,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 70.000,00 

32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 70.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 70.000,00 

Izvor 6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 110.000,00 0,00 110.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 110.000,00 0,00 110.000,00 

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 0,00 110.000,00 

32 Materijalni rashodi 110.000,00 0,00 110.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 110.000,00 0,00 110.000,00 

Tekuĺi projekt T102303 Projekt uvoĽenja e-raļuna (CEF-TC-2017) 0,00 89.450,33 89.450,33 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 0,00 89.450,33 89.450,33 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 0,00 89.450,33 89.450,33 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 89.450,33 89.450,33 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 89.450,33 89.450,33 

412 Nematerijalna imovina 0,00 89.450,33 89.450,33 

Program 1024 PROGRAM GOSPODARSTVA 946.000,00 -102.500,00 843.500,00 

Aktivnost A102401 SUFINANCIRANJE KAMATA 3.000,00 -2.500,00 500,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 -2.500,00 500,00 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 3.000,00 -2.500,00 500,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 -2.500,00 500,00 

35 Subvencije 3.000,00 -2.500,00 500,00 

 
352 

Subvencije trgovaļkim druġtvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 

 
3.000,00 

 
-2.500,00 

 
500,00 

Aktivnost A102402 SUBVENCIJE 893.000,00 -100.000,00 793.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 493.000,00 -85.000,00 408.000,00 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 493.000,00 -85.000,00 408.000,00 

3 Rashodi poslovanja 493.000,00 -85.000,00 408.000,00 

35 Subvencije 430.000,00 -85.000,00 345.000,00 

 
352 

Subvencije trgovaļkim druġtvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 

 
430.000,00 

 
-85.000,00 

 
345.000,00 

38 Ostali rashodi 63.000,00 0,00 63.000,00 

381 Tekuĺe donacije 63.000,00 0,00 63.000,00 

Izvor 4.1. POMOĹI 400.000,00 -15.000,00 385.000,00 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 400.000,00 -15.000,00 385.000,00 

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 -15.000,00 385.000,00 

35 Subvencije 400.000,00 -15.000,00 385.000,00 

 
352 

Subvencije trgovaļkim druġtvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 

 
400.000,00 

 
-15.000,00 

 
385.000,00 

Kapitalni projekt K102404 Program raspolaganja poljoprivrednim zemljiġtem 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 

412 Nematerijalna imovina 50.000,00 0,00 50.000,00 

Razdjel 400 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 17.061.175,81 -6.428,24 17.054.747,57 

Glava 40001 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 17.061.175,81 -6.428,24 17.054.747,57 

Program 1026 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 917.460,27 2.000,00 919.460,27 

Aktivnost A102601 REDOVNA DJELATNOST ODJELA 917.460,27 2.000,00 919.460,27 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 917.460,27 2.000,00 919.460,27 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 917.460,27 2.000,00 919.460,27 

3 Rashodi poslovanja 917.460,27 2.000,00 919.460,27 

31 Rashodi za zaposlene 860.200,27 2.000,00 862.200,27 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

511 

 

311 Plaĺe (Bruto) 712.457,33 0,00 712.457,33 

312 Ostali rashodi za zaposlene 25.200,00 2.000,00 27.200,00 

313 Doprinosi na plaĺe 122.542,94 0,00 122.542,94 

32 Materijalni rashodi 57.260,00 0,00 57.260,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 57.260,00 0,00 57.260,00 

 Program 1027 PROGRAM ODRĢAVANJA OBJEKATA I UREņAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 

4.580.892,00 
 

-8.428,24 
 

4.572.463,76 

Aktivnost A102701 ODRĢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.402.892,00 0,00 3.402.892,00 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 95.450,00 0,00 95.450,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 95.450,00 0,00 95.450,00 

3 Rashodi poslovanja 95.450,00 0,00 95.450,00 

32 Materijalni rashodi 95.450,00 0,00 95.450,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 95.450,00 0,00 95.450,00 

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 150.000,00 0,00 150.000,00 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 150.000,00 0,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00 

32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 150.000,00 

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 150.000,00 

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 3.157.442,00 0,00 3.157.442,00 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 858.325,00 0,00 858.325,00 

3 Rashodi poslovanja 858.325,00 0,00 858.325,00 

32 Materijalni rashodi 858.325,00 0,00 858.325,00 

323 Rashodi za usluge 858.325,00 0,00 858.325,00 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaġtita okoliġa 1.342.500,00 0,00 1.342.500,00 

3 Rashodi poslovanja 1.342.500,00 0,00 1.342.500,00 

32 Materijalni rashodi 1.342.500,00 0,00 1.342.500,00 

323 Rashodi za usluge 1.342.500,00 0,00 1.342.500,00 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 956.617,00 0,00 956.617,00 

3 Rashodi poslovanja 956.617,00 0,00 956.617,00 

32 Materijalni rashodi 956.617,00 0,00 956.617,00 

323 Rashodi za usluge 956.617,00 0,00 956.617,00 

Aktivnost A102702 OSTALE USLUGE 273.500,00 -8.428,24 265.071,76 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 0,00 31.571,76 31.571,76 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 0,00 31.571,76 31.571,76 

3 Rashodi poslovanja 0,00 31.571,76 31.571,76 

38 Ostali rashodi 0,00 31.571,76 31.571,76 

386 Kapitalne pomoĺi 0,00 31.571,76 31.571,76 

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 93.500,00 -40.000,00 53.500,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 93.500,00 -40.000,00 53.500,00 

3 Rashodi poslovanja 93.500,00 -40.000,00 53.500,00 

32 Materijalni rashodi 93.500,00 -40.000,00 53.500,00 

323 Rashodi za usluge 93.500,00 -40.000,00 53.500,00 

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 180.000,00 0,00 180.000,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 180.000,00 0,00 180.000,00 

3 Rashodi poslovanja 180.000,00 0,00 180.000,00 

32 Materijalni rashodi 180.000,00 0,00 180.000,00 

323 Rashodi za usluge 180.000,00 0,00 180.000,00 

Aktivnost A102704 ODRĢAVANJE JAVNE RASVJETE 717.000,00 0,00 717.000,00 

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 717.000,00 0,00 717.000,00 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 717.000,00 0,00 717.000,00 

3 Rashodi poslovanja 717.000,00 0,00 717.000,00 

32 Materijalni rashodi 717.000,00 0,00 717.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 430.000,00 0,00 430.000,00 

323 Rashodi za usluge 287.000,00 0,00 287.000,00 

 Aktivnost A102706 Projekt: Uspostava novih pouļno-pjeġaļkih staza 

''Putevi tartufa'' 
 

187.500,00 
 

0,00 
 

187.500,00 

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 137.500,00 0,00 137.500,00 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaġtita okoliġa 137.500,00 0,00 137.500,00 

3 Rashodi poslovanja 137.500,00 0,00 137.500,00 

32 Materijalni rashodi 137.500,00 0,00 137.500,00 

323 Rashodi za usluge 137.500,00 0,00 137.500,00 

Izvor 4.1. POMOĹI 50.000,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaġtita okoliġa 50.000,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 

Program 1028 ZAĠTITA I OĻUVANJE ĻOVJEKOVE OKOLINE 2.468.650,18 0,00 2.468.650,18 

Aktivnost A102801 SANACIJA ODLAGALIĠTA 1.115.565,58 0,00 1.115.565,58 

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 390.901,56 0,00 390.901,56 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaġtita okoliġa 390.901,56 0,00 390.901,56 

3 Rashodi poslovanja 390.901,56 0,00 390.901,56 

38 Ostali rashodi 390.901,56 0,00 390.901,56 

383 Kazne, penali i naknade ġtete 25.000,00 0,00 25.000,00 

386 Kapitalne pomoĺi 365.901,56 0,00 365.901,56 

Izvor 7.6. Viġak prihoda iz prethodne godine -Grad 724.664,02 0,00 724.664,02 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaġtita okoliġa 724.664,02 0,00 724.664,02 

3 Rashodi poslovanja 724.664,02 0,00 724.664,02 

38 Ostali rashodi 724.664,02 0,00 724.664,02 

386 Kapitalne pomoĺi 724.664,02 0,00 724.664,02 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

512 

 

Aktivnost A102802 IZGRADNJA VODOVODNE MREĢE 453.084,60 0,00 453.084,60 

Izvor 7.6. Viġak prihoda iz prethodne godine -Grad 453.084,60 0,00 453.084,60 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 453.084,60 0,00 453.084,60 

3 Rashodi poslovanja 453.084,60 0,00 453.084,60 

38 Ostali rashodi 453.084,60 0,00 453.084,60 

386 Kapitalne pomoĺi 453.084,60 0,00 453.084,60 

Aktivnost A102803 IZGRADNJA KANALIZACIJE 900.000,00 0,00 900.000,00 

Izvor 6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 300.000,00 0,00 300.000,00 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaġtita okoliġa 300.000,00 0,00 300.000,00 

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 300.000,00 

38 Ostali rashodi 300.000,00 0,00 300.000,00 

386 Kapitalne pomoĺi 300.000,00 0,00 300.000,00 

Izvor 7.6. Viġak prihoda iz prethodne godine -Grad 600.000,00 0,00 600.000,00 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaġtita okoliġa 600.000,00 0,00 600.000,00 

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 0,00 600.000,00 

38 Ostali rashodi 600.000,00 0,00 600.000,00 

386 Kapitalne pomoĺi 600.000,00 0,00 600.000,00 

Program 1029 ODRĢAVANJE POSLOVNIH I STAMBENIH PROSTORA 1.103.408,08 0,00 1.103.408,08 

Aktivnost A102901 ODRĢAVANJE POSLOVNIH PROSTORA 386.000,00 0,00 386.000,00 

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 295.000,00 0,00 295.000,00 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 295.000,00 0,00 295.000,00 

3 Rashodi poslovanja 295.000,00 0,00 295.000,00 

32 Materijalni rashodi 295.000,00 0,00 295.000,00 

323 Rashodi za usluge 295.000,00 0,00 295.000,00 

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 91.000,00 0,00 91.000,00 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 91.000,00 0,00 91.000,00 

3 Rashodi poslovanja 91.000,00 0,00 91.000,00 

32 Materijalni rashodi 91.000,00 0,00 91.000,00 

323 Rashodi za usluge 91.000,00 0,00 91.000,00 

Aktivnost A102902 ODRĢAVANJE STAMBENIH PROSTORA 564.891,69 0,00 564.891,69 

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 90.000,00 0,00 90.000,00 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 90.000,00 0,00 90.000,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 90.000,00 

32 Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 90.000,00 

323 Rashodi za usluge 90.000,00 0,00 90.000,00 

Izvor 7.6. Viġak prihoda iz prethodne godine -Grad 474.891,69 0,00 474.891,69 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 474.891,69 0,00 474.891,69 

3 Rashodi poslovanja 474.891,69 0,00 474.891,69 

32 Materijalni rashodi 474.891,69 0,00 474.891,69 

323 Rashodi za usluge 474.891,69 0,00 474.891,69 

 Aktivnost A102903 OSTALI MATERIJALNI IZDACI ZA ODRĢAVANJE 

GRADSKIH NEKRETNINA 
 

152.516,39 
 

0,00 
 

152.516,39 

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 62.714,06 0,00 62.714,06 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 62.714,06 0,00 62.714,06 

3 Rashodi poslovanja 62.714,06 0,00 62.714,06 

32 Materijalni rashodi 62.714,06 0,00 62.714,06 

323 Rashodi za usluge 62.714,06 0,00 62.714,06 

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 89.802,33 0,00 89.802,33 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 89.802,33 0,00 89.802,33 

3 Rashodi poslovanja 89.802,33 0,00 89.802,33 

32 Materijalni rashodi 89.802,33 0,00 89.802,33 

323 Rashodi za usluge 89.802,33 0,00 89.802,33 

Program 1030 GRADNJA OBJEKATA I UREņAJA 3.535.292,04 0,00 3.535.292,04 

Kapitalni projekt K103001 GRADNJA OBJEKATA I UREņAJA 3.385.292,04 0,00 3.385.292,04 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 4.247,27 0,00 4.247,27 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 4.247,27 0,00 4.247,27 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.247,27 0,00 4.247,27 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.247,27 0,00 4.247,27 

421 GraĽevinski objekti 4.247,27 0,00 4.247,27 

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 370.638,12 0,00 370.638,12 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 124.250,00 0,00 124.250,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 124.250,00 0,00 124.250,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 124.250,00 0,00 124.250,00 

412 Nematerijalna imovina 124.250,00 0,00 124.250,00 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 111.500,00 0,00 111.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 111.500,00 0,00 111.500,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 111.500,00 0,00 111.500,00 

412 Nematerijalna imovina 111.500,00 0,00 111.500,00 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 134.888,12 0,00 134.888,12 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 134.888,12 0,00 134.888,12 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 4.292,00 0,00 4.292,00 

412 Nematerijalna imovina 4.292,00 0,00 4.292,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.596,12 0,00 130.596,12 

421 GraĽevinski objekti 130.596,12 0,00 130.596,12 

Izvor 3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNI DOPRINOS 870.014,29 18.201,00 888.215,29 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 260.000,00 0,00 260.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 260.000,00 0,00 260.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 260.000,00 0,00 260.000,00 

412 Nematerijalna imovina 260.000,00 0,00 260.000,00 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

513 

 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 610.014,29 18.201,00 628.215,29 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 610.014,29 18.201,00 628.215,29 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 70.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 70.000,00 0,00 70.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 540.014,29 18.201,00 558.215,29 

421 GraĽevinski objekti 540.014,29 18.201,00 558.215,29 

Izvor 3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 464.125,00 0,00 464.125,00 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 464.125,00 0,00 464.125,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 464.125,00 0,00 464.125,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 

412 Nematerijalna imovina 120.000,00 0,00 120.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 344.125,00 0,00 344.125,00 

421 GraĽevinski objekti 344.125,00 0,00 344.125,00 

Izvor 4.1. POMOĹI 646.287,88 0,00 646.287,88 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 296.881,27 0,00 296.881,27 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 296.881,27 0,00 296.881,27 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 296.881,27 0,00 296.881,27 

412 Nematerijalna imovina 296.881,27 0,00 296.881,27 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 75.250,00 0,00 75.250,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.250,00 0,00 75.250,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.250,00 0,00 75.250,00 

421 GraĽevinski objekti 75.250,00 0,00 75.250,00 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 274.156,61 0,00 274.156,61 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 274.156,61 0,00 274.156,61 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 274.156,61 0,00 274.156,61 

421 GraĽevinski objekti 274.156,61 0,00 274.156,61 

Izvor 6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 223.375,00 -18.201,00 205.174,00 

Funkcijska klasifikacija 01 Opĺe javne usluge 24.375,00 0,00 24.375,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 24.375,00 0,00 24.375,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 24.375,00 0,00 24.375,00 

421 GraĽevinski objekti 24.375,00 0,00 24.375,00 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 199.000,00 -18.201,00 180.799,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 199.000,00 -18.201,00 180.799,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 150.000,00 0,00 150.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 49.000,00 -18.201,00 30.799,00 

421 GraĽevinski objekti 49.000,00 -18.201,00 30.799,00 

Izvor 7.6. Viġak prihoda iz prethodne godine -Grad 806.604,48 0,00 806.604,48 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 806.604,48 0,00 806.604,48 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 806.604,48 0,00 806.604,48 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 0,00 50.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 756.604,48 0,00 756.604,48 

421 GraĽevinski objekti 756.604,48 0,00 756.604,48 

Kapitalni projekt K103002 Proġirenje i rekonstrukcija groblja u Buzetu 150.000,00 0,00 150.000,00 

Izvor 7.6. Viġak prihoda iz prethodne godine -Grad 150.000,00 0,00 150.000,00 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 150.000,00 0,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00 

38 Ostali rashodi 150.000,00 0,00 150.000,00 

386 Kapitalne pomoĺi 150.000,00 0,00 150.000,00 

Program 1034 PROJEKT LIFE SEC ADAPT 320.389,48 0,00 320.389,48 

Aktivnost 4A10341 Projekt LIFE SEC ADAPT 320.389,48 0,00 320.389,48 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 129.735,41 0,00 129.735,41 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaġtita okoliġa 129.735,41 0,00 129.735,41 

3 Rashodi poslovanja 129.735,41 0,00 129.735,41 

31 Rashodi za zaposlene 84.497,24 0,00 84.497,24 

311 Plaĺe (Bruto) 68.851,38 0,00 68.851,38 

313 Doprinosi na plaĺe 15.645,86 0,00 15.645,86 

32 Materijalni rashodi 45.238,17 0,00 45.238,17 

321 Naknade troġkova zaposlenima 6.882,05 0,00 6.882,05 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.016,28 0,00 2.016,28 

323 Rashodi za usluge 26.739,84 0,00 26.739,84 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.600,00 0,00 9.600,00 

Izvor 4.1. POMOĹI 190.654,07 0,00 190.654,07 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaġtita okoliġa 190.654,07 0,00 190.654,07 

3 Rashodi poslovanja 190.654,07 0,00 190.654,07 

31 Rashodi za zaposlene 126.411,61 0,00 126.411,61 

311 Plaĺe (Bruto) 102.992,50 0,00 102.992,50 

313 Doprinosi na plaĺe 23.419,11 0,00 23.419,11 

32 Materijalni rashodi 64.242,46 0,00 64.242,46 

321 Naknade troġkova zaposlenima 13.258,32 0,00 13.258,32 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.024,42 0,00 3.024,42 

323 Rashodi za usluge 33.559,72 0,00 33.559,72 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.400,00 0,00 14.400,00 

Program 1001 Gospodarenje otpadom 228.630,44 0,00 228.630,44 

Aktivnost A100101 Gospodarenje otpadom 228.630,44 0,00 228.630,44 

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 109.098,44 0,00 109.098,44 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaġtita okoliġa 109.098,44 0,00 109.098,44 

3 Rashodi poslovanja 88.098,44 21.000,00 109.098,44 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

514 

 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 88.098,44 21.000,00 109.098,44 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 88.098,44 21.000,00 109.098,44 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.000,00 -21.000,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.000,00 -21.000,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 21.000,00 -21.000,00 0,00 

Izvor 3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 40.120,71 40.120,71 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaġtita okoliġa 0,00 40.120,71 40.120,71 

3 Rashodi poslovanja 0,00 40.120,71 40.120,71 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 0,00 40.120,71 40.120,71 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 0,00 40.120,71 40.120,71 

Izvor 4.1. POMOĹI 119.532,00 -40.120,71 79.411,29 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaġtita okoliġa 119.532,00 -40.120,71 79.411,29 

3 Rashodi poslovanja 0,00 79.411,29 79.411,29 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 0,00 79.411,29 79.411,29 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 0,00 79.411,29 79.411,29 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 119.532,00 -119.532,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 119.532,00 -119.532,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 119.532,00 -119.532,00 0,00 

Program 1000 Projekt PODUZETNIĻKI INKUBATOR VERZI 3.906.453,32 0,00 3.906.453,32 

Kapitalni projekt K100001 PODUZETNIĻKI INKUBATOR VERZI 3.906.453,32 0,00 3.906.453,32 

Izvor 1.1. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 398.843,68 -217.842,76 181.000,92 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 398.843,68 -217.842,76 181.000,92 

3 Rashodi poslovanja 35.614,58 0,00 35.614,58 

31 Rashodi za zaposlene 3.389,58 0,00 3.389,58 

311 Plaĺe (Bruto) 2.890,58 0,00 2.890,58 

313 Doprinosi na plaĺe 499,00 0,00 499,00 

32 Materijalni rashodi 32.225,00 0,00 32.225,00 

323 Rashodi za usluge 32.225,00 0,00 32.225,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 363.229,10 -217.842,76 145.386,34 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.229,10 0,00 13.229,10 

421 GraĽevinski objekti 13.229,10 0,00 13.229,10 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 350.000,00 -217.842,76 132.157,24 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 350.000,00 -217.842,76 132.157,24 

Izvor 3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 47.549,32 47.549,32 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 0,00 47.549,32 47.549,32 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 47.549,32 47.549,32 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 47.549,32 47.549,32 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 0,00 47.549,32 47.549,32 

Izvor 3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 170.293,44 170.293,44 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 0,00 170.293,44 170.293,44 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 170.293,44 170.293,44 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 170.293,44 170.293,44 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 0,00 170.293,44 170.293,44 

Izvor 4.1. POMOĹI 3.409.864,89 0,00 3.409.864,89 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 3.409.864,89 0,00 3.409.864,89 

3 Rashodi poslovanja 339.060,61 0,00 339.060,61 

31 Rashodi za zaposlene 109.535,61 0,00 109.535,61 

311 Plaĺe (Bruto) 93.461,97 0,00 93.461,97 

313 Doprinosi na plaĺe 16.073,64 0,00 16.073,64 

32 Materijalni rashodi 36.525,00 0,00 36.525,00 

323 Rashodi za usluge 36.525,00 0,00 36.525,00 

38 Ostali rashodi 193.000,00 0,00 193.000,00 

384 Prijenosi EU sredstava subjektima izvan opĺeg proraļuna 193.000,00 0,00 193.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.070.804,28 0,00 3.070.804,28 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 112.762,00 0,00 112.762,00 

421 GraĽevinski objekti 112.762,00 0,00 112.762,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.958.042,28 0,00 2.958.042,28 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 2.958.042,28 0,00 2.958.042,28 

Izvor 6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 97.744,75 0,00 97.744,75 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĽenja stanovanja i zajednice 97.744,75 0,00 97.744,75 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 97.744,75 0,00 97.744,75 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.258,90 0,00 6.258,90 

421 GraĽevinski objekti 6.258,90 0,00 6.258,90 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 91.485,85 0,00 91.485,85 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 91.485,85 0,00 91.485,85 

 

Ļlanak 4. 

 
Ove II. Izmjene i dopune Proraļuna Grada Buzeta za 2018.godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u ''Sluģbenim novinama 

Grada Buzeta'', a primjenjuju se od 1.sijeļnja 2018.godine. 

 
KLASA: 021-05/18-01/18 URBROJ: 

2106/01-01/01-18-3 

Buzet,28.11.2018.                            GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 
                       PREDSJEDNIK  
                         Dejan Jakac, v.r. 

 

 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

515 

 

 

67. 

 

Na temelju ļlanka 3. stavak 1. Zakona o vatrogastvu (ĂNarodne novineñ, broj 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 
174/04, 38/09, 80/10) te ļlanka 19. Statuta Grada Buzeta (ĂSluģbene novine Grada Buzetaò, broj 7/17. - proļiġĺeni 
tekst), Gradsko vijeĺe Grada Buzeta je na sjednici odrģanoj dana 28. studenog 2018. godine donijelo 
 
 

2. izmjene Programa javnih potreba u civilnoj zaġtiti te vatrogastvu za 2018. godinu 
 

Ļlanak 1. 
U ļlanku 7. Programa javnih potreba u civilnoj zaġtiti te vatrogastvu za 2018. godinu (ĂSluģbene novine Grada 
Buzetañ, broj 11/17., 4/18.),  mijenja se toļka 3. koja sada glasi: 
    Ă3. vlastita i namjenska sredstva Javne vatrogasne postrojbe ï 477.806,29 kunañ 

 
Ļlanak 2. 

U ļlanku 8. mijenja se toļka 3. i glasi: 
3.za financiranje vatrogastva iznad minimalnog standarda ï 641.200,00 kuna. 
 
 

Ļlanak 3. 
Ove Izmjene Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od dana objave u ĂSluģbenim novinama Grada 
Buzetañ. 
 
 
KLASA: 021-05/18-018 
URBROJ:2106/01-01/01-18-4 
Buzet, 28.11.2018. 
                               GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 
                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                     Dejan Jakac, v.r.  

 
 

68. 

Na temelju ļlanka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj ġkoli (ĂNarodne novineñ, broj 87/08., 
86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 7/17 i 68/18) te ļlanka 19. Statuta 
Grada Buzeta (ĂSluģbene novine Grada Buzetañ, broj 7/17. - proļiġĺeni tekst), Gradsko vijeĺe Grada Buzeta je na 
sjednici odrģanoj dana 28. studenog 2018. godine donijelo 
 

III. izmjene  
Programa javnih potreba u obrazovanju za 2018. godinu 

 
Ļlanak 1. 

Ļlanak 4. stavak 3. Programa javnih potreba u obrazovanju za 2018. godinu (ĂSluģbene novine Grada Buzetañ, broj 
11/17., 4/18 i 7/18.) mijenja se i  sada glasi: 
ñ(3) Za sufinanciranje programa produģenog boravka u proraļunu se osiguravaju sredstva u iznosu od 665.000,00 
kuna.ñ 
 

Ļlanak 2. 
U ļlanku 6. mijenja se stavak 2. i sada glasi: 
ñ(2)Iznos od 60.000,00 kuna osigurava se za sufinanciranje i provedbu programa i projekata namijenjenih djeci, a 
koji ĺe se provoditi u okviru ove Akcije.ò 

 
Ļlanak 3. 

U ļlanku 7. mijenja se stavak 1. sada glasi: 
ñ(1) Za sufinanciranje nabave udģbenika za uļenike osnovne ġkole u 2018. godini osiguravaju se sredstva u iznosu 
od 13.000,00 kuna.ò 

 
Ļlanak 4. 

U ļlanku 9. mijenja se stavak 1. i dodaje novi stavak 3. koji sada glase: 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

516 

 

(1)Za subvencioniranje troġkova prijevoza odnosno smjeġtaja uļenika srednjih ġkola osiguravaju se sredstva u 
iznosu od 114.200,00 kuna.  
(3) Sredstva u iznosu od 800,00 kuna osiguravaju se za sufinanciranje troġkova prijevoza uļenika na liniji Karojba ï 
Buzet.   
 

Ļlanak 5. 
U ļlanku 10. mijenja se stavak 1. i  sada glasi: 
ñ(1)Za stipendiranje uļenika srednjh ġkola i studenata u 2018. godini osiguravaju se sredstva u iznosu od 611.000,00 
kuna. ñ 
 

Ļlanak 6. 
Ove Izmjene Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od dana objave u ĂSluģbenim novinama Grada 
Buzetañ. 
 
KLASA: 021-05/18-01/18 
URBROJ: 2106/01-01/01-18-5 
Buzet, 28.11.2018. 
                GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 
                                                                                               PREDSJEDNIK  
                                Dejan Jakac, v.r. 

 
 
 

69. 

Na temelju ļlanaka 2. i 49. Zakona o predġkolskom odgoju i obrazovanju (ĂNarodne novineò 10/97.,107/07. i 94/13), 

te ļlanka 19. Statuta Grada Buzeta (ĂSluģbene novine Grada Buzetaò broj 7/17. ï proļiġĺeni tekst), Gradsko vijeĺe 

Grada Buzeta je na sjednici odrģanoj dana 28.11.2018. godine donijelo 

 

III. izmjene i dopune 

Programa javnih potreba u predġkolskom odgoju za 2018. godinu 

 

                                                             Ļlanak 1.  

 Ļlanak 4. Programa javnih potreba u predġkolskom odgoju za 2018. godinu (ĂSluģbene novine Grada 
Buzetañ, broj 11/17., 4/18. i 7/18.)  mijenja se i sada glasi: 

 
ĂĻlanak 4. 

1) Financijskim planom Djeļjeg vrtiĺa ĂGrdelinñ za 2018. godinu planirana su sredstva u sveukupnom iznosu 

od 4.768.448,96 kuna 

2) (2)Financiranje planiranog opsega programa Djeļjeg vrtiĺa ĂGrdelinñosigurava se iz: 

1. Proraļuna Grada u iznosu od 3.509.929,13 kuna i to za 

- plaĺe s obvezama za djelatnike, ostale rashode za zaposlene te naknade za prijevoz na posao u 100%-tnom 

iznosu u iznosu od  3.497.929,13 kuna, 

- za investicijsko ulaganje u Djeļji vrtiĺ u iznosu od 12.000,00 kuna, 

2. sudjelovanja roditelja u cijeni programa i ostalih vlastitih prihoda, tekuĺih pomoĺi iz drugih proraļuna i 

donacija u iznosu od 1.258.519,83 kune                                                             

Ļlanak 2. 

Iza ļlanka 7a dodaje se novi ļlanak 7b. koji glasi: 

ĂĻlanak 7b. 

ĂSredstva u iznosu od 150.000,00 kuna osiguravaju se kao kapitalna potpora Istarskoj Regionalnoj ENergetskoj 

Agenciji d.o.o. za provedbu projekta HAPPEN.ñ 

  

Ļlanak 3. 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

517 

 

Ove Izmjene Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od dana objave u ĂSluģbenim novinama Grada 

Buzetañ. 

 

KLASA: 021-05/18-01/18 

URBROJ: 2106/01-01/01-18-6 

Buzet, 28.11.2018. 

GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 
                                                                                                                  PREDSJEDNIK                             
                                            Dejan Jakac, v.r. 

 
 

70. 

Na temelju ļlanaka 1. i 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (ĂNarodne novineñ, broj 47/90., 27/93. i 
38/09.), ļlanka 5. Odluke o pravima i obvezama spram Puļkog otvorenog uļiliġta ĂAugustin Vivodañ Buzet (ĂSluģbene 
novine Grada Buzetañ, broj 4/94., 1/03. i 9/10.) te ļlanku 19. Statuta Grada Buzeta (ĂSluģbene novine Grada Buzetañ, 
broj 7/17. - proļiġĺeni tekst), Gradsko vijeĺe Grada Buzeta, je na sjednici odrģanoj dana 28. studenog 2018. godine 
donijelo 
 

III. izmjene  
Programa javnih potreba u kulturi za 2018. godinu 

 
 

Ļlanak 1. 
Ļlanak 3. Programa javnih potreba u kulturi za 2018. godinu (ĂSluģbene novine Grada Buzetañ, broj 11/17., 4/18. i 
7/18) mijenja se i glasi: 

ĂĻlanak 3. 
(1) Financijskim planom POU ñA. Vivodaò Buzet za 2018. godinu planirana su sredstva u sveukupnom iznosu od 
3.374.290,68 kuna 
(2)Financiranje planiranog opsega programa POU- a osigurava se iz: 

1. Proraļuna Grada u sveukupnom iznosu od 1.868.475,50 kn. 
2. ostalih vlastitih prihoda, tekuĺih i kapitalnih pomoĺi iz drugih proraļuna i donacija POU-a u iznosu od 

1.505.815,18 kuna.ò 
 
 

Ļlanak 2. 
Ove Izmjene i dopune Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od dana objave u ĂSluģbenim 
novinama Grada Buzetañ. 
 
KLASA: 021-05/18-01/18 
URBROJ: 2106/01-01/01-18-7 
Buzet, 28.11.2018. 
    GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 
                                                                                                               PREDSJEDNIK 
                                                                                                               Dejan Jakac, v.r. 

 

 
 
 

71. 

Na temelju odredbi ļlanka 117. Zakona o socijalnoj skrbi (ĂNarodne novineñ, broj 157/13., 152/14 i 99/15.), ļlanka 2. 
Odluke o socijalnoj skrbi  (ĂSluģbene novine Grada Buzetañ, 7/14.) te ļlanka 19. Statuta Grada Buzeta (ĂSluģbene 
novine Grada Buzetañ, broj 7/17. - proļiġĺeni tekst.), Gradsko vijeĺe Grada Buzeta je na sjednici odrģanoj dana 28. 
studenog 2018. godine donijelo 
 

III. izmjene  
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi  

i zaġtiti zdravlja za 2018. godinu 
 
 

 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

518 

 

Ļlanak 1.  
 

 U ļlanku 2. Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zaġtiti zdravlja za 2018. godinu (ĂSluģbene 
novine Grada Buzetañ, br. 11/17., 4/18. i 7/18) u stavku 1. mijenjaju se toļke br. 2.,3,4,5. i 12. sada glase: 

Redni 
broj 

Aktivnost Iznos - kn 

2. Dopunska novļana pomoĺ za zaġtitu boraca NOR-a 21.100,00 

3. Naknada za podmirenje troġkova stanovanja korisnicima ZMN 41.000,00 

4. Naknada za podmirenje troġkova stanovanja korisnicima temeljem Odluke o 
soc. skrbi Grada Buzeta 

60.000,00 

5. Naknada za podmirenje troġkova ogrjeva 4.750,00 

12. Jednokratne naknade  95.000,00 

 
 

Ļlanak 2. 
Ļlanak 5. mijenja se i glasi 

ĂĻlanak 5.  
Na temelju utvrĽenih potreba, a u okviru financijskih moguĺnosti u 2018. godini podrģat ĺe se programi 
institucionalnih oblika socijalne skrbi koji ne djeluju na podruļju Grada Buzeta a ļiji su korisnici djeca s podruļja 
Grada Buzeta i to Dnevni centar za rehabilitaciju Veruda ï Pula kojem je Grad Buzet jedan od osnivaļa i to 
sredstvima u iznosu od 25.000,00 kuna.ñ 
 

 
Ļlanak 3. 

Ļlanak 6. mijenja se i glasi: 
 ĂĻlanak 6. 

 (1) Financijskim planom Doma za starije i nemoĺne osobe Buzet za 2018. godinu planirana su sredstva u 
sveukupnom iznosu od 4.866.115,00 kuna. 
(2)Financiranje planiranog opsega programa Doma osigurava se iz: 
      1.Proraļuna Grada Buzeta u iznosu od 2.149.981,38 kuna i 
      2. ostalih vlastitih prihoda i sufinanciranja cijena usluga te tekuĺih pomoĺi iz     
          drugih proraļuna u iznosu od 2.880.018,62 kune.ñ 

 
 

Ļlanak 4. 
U ļlanku. 7 mijenja se toļka 1. i glasi: 
Ă1.provedbu institucionalnog oblika skrb u iznosu od 1.544.000,00 kuneñ 

Ļlanak 5. 
Ļlanak 8. mijenja se i glasi: 

ĂĻlanak 8. 
Za redovnu djelatnost Hrvatskog Crvenog kriģa - Gradskog druġtva Buzet osiguravaju se sredstva u iznosu od 
115.000,00 kn.ñ 
 

Ļlanak 6. 
U ļlanku 12. stavku 1. mijenja se toļka 4. koja sada glasi                                                             

Ă4.Sufinanciranje logopeda - 40.000,00 kunañ. 
Ļlanak 7. 

Ove Izmjene Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od dana objave u ĂSluģbenim novinama Grada 
Buzetañ. 
 
KLASA: 021-05/18-01/18 
URBROJ: 2106/01-01/01-18-8 
Buzet, 28.11.2018. 
                                GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 

PREDSJEDNIK 
Dejan Jakac,v.r. 

 
 
 
 
 
 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

519 

 

 

72. 

Na temelju ļlanka 76. Zakona o sportu (ĂNarodne novineñ, broj 71/06., 150/08., 124/10., 124/11., 86/12., 94/13., 
85/15 i 19/16) te ļlanka 19. Statuta Grada Buzeta (ĂSluģbene novine Grada Buzetañ, broj 7/17. - proļiġĺeni tekst), 
Gradsko vijeĺe Grada Buzeta je na sjednici odrģanoj dana 28. studenog 2018.  godine donijelo 
 
 
 

II. IZMJENE  
Programa javnih potreba u sportu za 2018. godinu 

 
 

Ļlanak 1. 
 

U ļlanku 3. Programa javnih potreba u sportu za 2018. godinu (ĂSluģbene novine Grada Buzetañ, broj 11/17 i 4/18) 
mijenja se stavak 1. i sada glasi: 
 
Ă(1)Za sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog druġtva u podruļju sporta i rekreacije i provoĽenje 
posebnih sportskih programa i manifestacija osiguravaju se i sredstva u iznosu od 308.500,00 kuna.ñ 

 
 
 

Ļlanak 2. 
 
Ove Izmjene Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od dana objave u ĂSluģbenim novinama Grada 
Buzetañ. 
 
 
KLASA: 021-05/18-01/18 
URBROJ: 2106/01-01/01-18-9 
Buzet, 28.11.2018. 

GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 
PREDSJEDNIK 
Dejan Jakac, v.r. 

 

 

73. 

 Na temelju ļlanka 2. Zakona o sustavu provedbe programa Europske unije i sustavu provedbe projekata financiranih 

iz sredstava zajmova i darovnica iz ostalih inozemnih izvora (ñNarodne novineò br.58/06.,) i ļlanka 19. Statuta Grada Buzeta 

(ñSluģbene novine Grada Buzetaò broj 7/17. ï proļiġĺeni tekst), Gradsko vijeĺe Grada Buzeta je na sjednici odrģanoj dana 28. 

studenog 2018. godine donijelo 

II.izmjene Programa projekta KulTourSpirit 
 
 

Ļlanak 1. 
 

Ļlanak 5. Programa projekta KulTourSpirit (Sluģbene novine Grada Buzeta br.11/17 I 4/18)  mijenja se i sada glasi: 
ñĻlanak 5. 

Sredstva iz ļlanka 4. za razdoblje od 2017. do 2018. godine rasporeĽuju se prema dinamici utroġka sredstava 
kako slijedi: 

 Opis ï namjena iznos 
sredstava ï 
ukupno kn 

Proraļun 
2017. 

Proraļun 
2018. 

1. Geodetske podloge za palaļu Moretti i Karolininu kuĺu 16.337,50 16.337,50 0,00 

2. Arheoloġko istraģivanje i sondiranje u palaļi Moretti, 

podrumu i dvoriġtu te u Karolininoj kuĺi i dvoriġtu 

 
525.000,00 

 
322.750,00 

 
202.250,00 

 
3. 

Konzervatorsko-restauratorsko sondiranje zidova i 

stropova palaļe Moretti, izrada konzervatorske podloga 

i konzervatorskog elaborata za palaļu Moretti i 

Karolinnu kuĺu 

 
 

334.500,00 

 
 

0,00 

 
 

334.500,00 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

520 

 

4. Tehniļka dokumentacija (snimak postojeĺeg stanja, 

idejno rjeġenje, glavni projekt, izvedbeni projekt i projekt 

opreme palaļe Moretti  

 
 

512.700,00  

 
 

22.750,00 

 
 

489.950,00 

5. Tehniļka dokumentacija (snimak postojeĺeg stanja, 

idejno rjeġenje, glavni projekt, izvedbeni projekt, 

projekt opreme i hortikulturno ureĽenje) Karolinine 

kuĺe  i projekt sanacije gradskih bedema uz Karolininu 

kuĺu 

 
 

174.500,00 

 
 

6.812,50 

 
 

167.687,50 

6. Izrada konceptualnog dijela sadrģaja i plana 

multimedije za Karolininu kuĺu i palaļu Moretti 

 
111.550,00  

 
0,00 

 
111.550,00 

 Sveukupno 1.674.587,50 368.650,00 1.305.937,50 

 
Ļlanak 2.  

Ove Izmjene Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u ĂSluģbenim novinama Grada Buzetañ. 
 
KLASA: 021-05/18-01/18 
URBROJ: 2106/01-01/01-18-10 
Buzet, 28.11.2018.           
                                    GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA         
 
                                                                                PREDSJEDNIK  
                 Dejan Jakac, v.r. 
 
 

74. 

Na temelju ļlanka 2. Zakona o sustavu provedbe programa Europske unije i sustavu provedbe projekata financiranih iz 

sredstava zajmova i darovnica iz ostalih inozemnih izvora (ñNarodne novineò br.58/06.), sukladno Ugovoru o dodjeli 

bespovratnih sredstava kodni broj:UP.04.2.1.03.0012 (KLASA:910-04/18-09/150, urbroj:524-06-02-03/1-18-1 od 4.10.2018.) i 

ļlanka 19. Statuta Grada Buzeta (ñSluģbene novine Grada Buzetaò broj 7/17. ï proļiġĺeni tekst), Gradsko vijeĺe Grada Buzeta 

je na sjednici odrģanoj dana 28. studenog 2018. godine donijelo 

 
I.Izmjene Programa projekta ñInCITY+ò 

 
Ļlanak 1. 

Ļlanak 5. Programa projekta ñInCITY+ò (Sluģbene novine Grada Buzeta br.7/18) mijenja se i sada glasi: 
 

Ļlanak 5. 
Sredstva iz ļlanka 4. za razdoblje od 2018. do 2020. godine rasporeĽuju se prema dinamici utroġka sredstava 
kako slijedi: 
 

 Opis ï namjena iznos sredstava 
ï ukupno 

Proraļun 
2018. 

Proraļun 
2019. 

Proraļun 
2020. 

1. Rashodi za zaposlene (BRUTO 2 
plaĺa) 

171.000,00 21.850,00 119.320,00 29.830,00 

2. Neizravni troġkovi 25.650,00 3.277,50 17.898,00 4.474,50 

3. Analiza postojeĺeg stanja socijalnog 
dijaloga 

35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 

4. Troġkovi hrane i piĺa (catering) za 
potrebe okruglih stolova i 
predstavljanja projekta 

20.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

5. Set predavanja za ļlanove sindikata 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 

6. Osposobljavanje predstavnika 
sindikata 

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 

7. Troġkovi studijskog posjeta 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 

8. Troġkovi odrģavanja tematskih 
sjednica gospodarskog vijeĺa 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

9. Vanjske usluge promidģbe i vidljivosti 10.000,00 0,00 7.948,00 2.052,00 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

521 

 

1
0 

Izrada promotivnih materijala 
projekta 

44.000,00 25.000,00 19.000,00 0,00 

 
UKUPNO 

 
450.650,00 

 
60.127,50 

 
329.166,00 

 
61.356,50 

 
 

Ļlanak 2  
Ove izmjene Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u ĂSluģbenim novinama Grada Buzetañ. 
 
KLASA: 021-05/18-01/18 
URBROJ: 2106/01-01/01-18-11 
Buzet, 28.11.2018.                       GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 
                                                                                               PREDSJEDNIK  
                     Dejan Jakac, v.r. 

 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

522 

 

 
 

75. 

A: 3. IZMJENA PROGRAMA ODRĢAVANJA OBJEKATA I UREņAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2018. GODINU 

ODRĢAVANJE I REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE, 
I. 

ENERGETSKA USLUGA I POTROĠNJA ENERGIJE 
 
Aktivnost 

 
Pozicija 

Ġifra 

izvora 

financ. 

Opis radova 
Planirana 

sredstva 

 
1.izmjene 

 
2.izmjene 3.izmjene 

Ukupno za 2018. 

godinu 

 

A102704 R352A KN Utroġena energija za javnu rasvjetu 430.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 430.000,00 kn 

A102704 R353 KN Odrģavanje javne rasvjete (tekuĺe i intervent.) 87.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 87.000,00 kn 

A102704 R354 KN Rekonstrukcija javne rasvjete 35.000,00 kn 12.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 47.000,00 kn 

A102704 R677 KN Naknada za energetsku uslugu za projekt EJR 153.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 153.000,00 kn 
 UKUPNO 705.000,00 kn 12.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 717.000,00 kn 

II. ODRĢAVANJE I OBILJEĢAVANJE NASELJA 
 

 
Aktivnost 

 
Pozicija 

Ġifra 

izvora 

financ. 

Opis radova 
Planirana 

sredstva 

 
1.izmjene 

 
2.izmjene 3.izmjene 

Ukupno za 2018. 

godinu 

 
 

A102701 
 

R337 
 

KN 
Obiljeģavanje naselja, ulica, cesta i ostala 

prometna signalizacija 
40.000,00 kn 

 
21.825,00 kn 

 
0,00 kn 0,00 kn 61.825,00 kn 

A102701 R340A KN Odrģavanje naselja 215.500,00 kn 86.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 301.500,00 kn 

 Malo zvono na Crkvi u Roļu 65.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 65.000,00 kn 

Odvodnja oborinskih voda Sv. Donat-Ļela 20.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 20.000,00 kn 

Sanacija uruġenog suhozida na ġetnici 

starogradske jezgre Grada Buzeta 
15.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 15.000,00 kn 

Nadstreġnica za naselje Krbavļiĺi 3.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 3.000,00 kn 

Sanacija parkiraliġta oko groblja u Saleģu 15.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 15.000,00 kn 

Sanacija dionice puta Prļana - Majeri 13.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 13.000,00 kn 

Sanacija zaobilaznice VRH 24.500,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 24.500,00 kn 

Ostali zahvati odrģavanja 60.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 60.000,00 kn 

 

Ostali zahvati odrģavanja prijenos iz 2017. 
 

0,00 kn 
 

86.000,00 kn 

 
0,00 kn 

 
0,00 kn 

 
86.000,00 kn 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

523 

 

 
A102701 

 
R344 

 
KN Sanacija kliziġta Juradi 

 

0,00 kn 
 

8.000,00 kn 
 

0,00 kn 

 

0,00 kn 
 

8.000,00 kn 

 
A102701 

 
R674 

 
KN Ostale usluge odrģavanje po MO prijenos 2017. 

 

0,00 kn 
 

90.000,00 kn 

 
0,00 kn 

 

0,00 kn 
 

90.000,00 kn 

A102702 R346 KN Deratizacija i dezinsekcija 20.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 20.000,00 kn 

A102702 R347 KN Troġkovi higijeniļarskog servisa 30.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 30.000,00 kn 

 UKUPNO 305.500,00 kn 205.825,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 511.325,00 kn 

III. ODRĢAVANJE ATMOSFERSKIH VODA 
 

 

Aktivnost 
 

Pozicija 

Ġifra 

izvora 

financ. 

Opis radova 
Planirana 

sredstva 

 

1.izmjene 
 

2.izmjene 3.izmjene 
Ukupno za 2018. 

godinu 

A102701 R334 KN Odrģavanje atmosferskih voda 150.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 150.000,00 kn 

 Redovito ļiġĺenje odvodnih kanala      

Redovito ļiġĺenje i praģnjenje kiġnih preljeva      

 UKUPNO 150.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 150.000,00 kn 

 
IV. 

ODRĢAVANJE ĻISTOĹE JAVNIH POVRĠINA, ZBRINJAVANJE 

KRUPNOG OTPADA 
 

 
Aktivnost 

 
Pozicija 

Ġifra 

izvora 

financ. 

Opis radova 
Planirana 

sredstva 

 
1.izmjene 

 
2.izmjene 3.izmjene 

Ukupno za 2018. 

godinu 

A102701 R335 KN Odrģavanje ļistoĺe javnih povrġina 350.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 350.000,00 kn 

 Ļiġĺenje trgova i ulica      

Ļiġĺenje pjeġaļkih zona      

Ļiġĺenje djeļjih igraliġta      

Ļiġĺenje javnih cesta      

Ļiġĺenje cesta koja prolaze kroz naselje      

Ļiġĺenje autobusnih ļekaonica      

A102701 R335 KN Najam i odrģavanje kemijskih WC-a 30.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 30.000,00 kn 

 UKUPNO 380.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 380.000,00 kn 

ODRĢAVANJE JAVNIH POVRĠINA, ĻIĠĹENJE 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

524 

 

ZELENIH 

V. POVRĠINA I HORTIKULTURNO UREņENJE, REGULACIJA 

PARKIRANJA 
 

 
Aktivnost 

 
Pozicija 

Ġifra 

izvora 

financ. 

 
Opis radova 

Planirana 

sredstva 

 
1.izmjene 

 
2.izmjene 

 

3.izmjene 
Ukupno za 2018. 

godinu 

A102701 R338 KN Odrģavanje javnih povrġina 500.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 500.000,00 kn 

 Odrģavanje i nabava klupa, koġarica, vaza i 

stupova 

     

Horizontalna signalizacija svih parkiraliġta i 

ostala signalizacija 

     

Odrģavanje prometnih povrġina      

Dekoracija naselja      
 

 

      

 Odrģavanje postojeĺe opreme i povrġina 

djeļjih igraliġta i trim staze 

     

A102701 R338 KN Odrģavanje zelenih povrġina 600.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 600.000,00 kn 

 Koġnja trave i navodnjavanje zelenih povrġina      

Obrezivanje i sadnja stabala i ģivica      

Hortikulturno ureĽenje grada      

 
A102701 

 
R442 

 

KN 

 
Troġkovi reguliranja parkiranja u Starom gradu 

 
150.000,00 kn 

 
-70.000,00 kn 

 
0,00 kn 

 
0,00 kn 

 
80.000,00 kn 

 UKUPNO 1.250.000,00 kn -70.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 1.180.000,00 kn 

VI. ODRĢAVANJE GROBLJA I OBJEKATA ZA GROBLJE 
 

 

Aktivnost 
 

Pozicija 

Ġifra 

izvora 

financ. 

Opis radova 
Planirana 

sredstva 

 

1.izmjene 
 

2.izmjene 3.izmjene 
Ukupno za 2018. 

godinu 

A102701 R336 KN Odrģavanje groblja 540.000,00 kn -124.883,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 415.117,00 kn 

 Odrģavanje staza      

Odvoz otpada      

Koġnja trave      

Tekuĺe odrģavanje i sanacija      

Odrģavanje grobnih objekata i kapelica      



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

525 

 

Odrģavanje i sanacija zidova goblja      

UreĽenje i odrģavanje parkiraliġta uz groblja      

 
UreĽenje i odrģavanje groblja prijenos iz 2017. 

 
0,00 kn 

 
25.117,00 kn 

 
0,00 kn 

 
0,00 kn 

 
25.117,00 kn 

UreĽenje-betobniranje staze na groblju Raļice 20.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 20.000,00 kn 

Sanacija vanjskog zida na ulazu u groblje 20.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 20.000,00 kn 

A102701 R336A PN Odrģavanje groblja 0,00 kn 150.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 150.000,00 kn 

 UKUPNO 540.000,00 kn 25.117,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 565.117,00 kn 
 
 

VII. 

ODRĢAVANJE, SANACIJA I REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA 

 

 
 

 

Aktivnost 
 

Pozicija 

Ġifra 

izvora 

financ. 

Opis radova 
Planirana 

sredstva 

 

1.izmjene 
 

2.izmjene 3.izmjene 
Ukupno za 2018. 

godinu 

A102701 R342 KN Odrģavanje nerazvrstanih cesta 680.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 680.000,00 kn 

 Dobava materijala i razastiranje      

Ļiġĺenje raslinja uz cestu      

Ļiġĺenje odvodnih kanala uz cestu      

Zimska sluģba posipanja      

 
A102701 

 
R443 

 
KN 

 

Odrģavanje ġumskih (protupoģarnih) puteva 
 

200.000,00 kn 
 

-200.000,00 kn 

 
0,00 kn 

 

0,00 kn 
 

0,00 kn 

 Putevi prema prioritetima M.O.      

  
Odrģavanje ostalih cesta 

 
0,00 kn 

 

28.500,00 kn 

 

0,00 kn 

 
0,00 kn 

 
28.500,00 kn 

 
 
A102701 

 
 
R850 

 

 
KN 

 
Sanacija nerazvrstanih cesta 

 
0,00 kn 

 
 

100.000,00 kn 

 
 

-100.000,00 kn 

 
0,00 kn 

 
0,00 kn 

 UKUPNO 880.000,00 kn -71.500,00 kn -100.000,00 kn 0,00 kn 708.500,00 kn 

VIII. OSTALE USLUGE 
 



29. studeni 2018.                    SLUĤBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 
 

526 

 

 
Aktivnost 

 
Pozicija 

Ġifra 

izvora 

financ. 

Opis radova 
Planirana 

sredstva 

 
1.izmjene 

 
2.izmjene 3.izmjene 

Ukupno za 2018. 

godinu 

A102702 R350 KN Troġkovi izvrġenja naloga komunalnog redara 10.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 10.000,00 kn 

A102702 R348 KN Geodetske i ostale intelektualne usluge 100.000,00 kn 20.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 120.000,00 kn 

 Geodetske usluge, usluge sudskih vjeġtaka, struļni 

konzalting, 
60.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 60.000,00 kn 

Pravno zastupanje u sporovima, omoguĺavanje 

WEB GIS prostornih planova... 
40.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 40.000,00 kn 

 
Prijedlog poveĺanja stavke 

 
0,00 kn 

 
20.000,00 kn 

 
0,00 kn 

 
0,00 kn 

 
20.000,00 kn 

 
 

A102702 

 
 

R348B 

 
 
 

KN 

 
 
Geodetske i ostale intelektualne usluge 

 
 

0,00 kn 

 
 

23.500,00 kn 

 
 

70.000,00 kn 

 
 

-40.000,00 kn 

 
 

53.500,00 kn 

 
A102701 

 
R922 

 
PN 

Troġkovi odrģavanja besplatne beģiļne Internet 

zone na podruļju Grada Buzeta 
0,00 kn 

 
95.450,00 kn 

 
0,00 kn 0,00 kn 95.450,00 kn 

 
 
A102702 

 
 

R953 

 

 
PN 

 
Kapitalne pomoĺi Vetr.bolnice Poreļ-izgradnja 

smjeġtaja za napuġtene ģivotinje 

 
0,00 kn 

 
 

0,00 kn 

 
 

0,00 kn 

 
31.571,76 kn 

 
31.571,76 kn 

 
UKUPNO 110.000,00 kn 

 
138.950,00 kn 

 
70.000,00 kn -8.428,24 kn 310.521,76 kn 

 

IX. ADAPTACIJA I UREņENJE POSLOVNIH I PROSTORA 

MJESNIH ODBORA 

 
Aktivnost 

 
Pozicija 

Ġifra 

izvora 

financ. 

 
Opis radova 

Planirana 

sredstva 

 
1.izmjene 

 
2.izmjene 

 
3.izmjene 

Ukupno za 2018. 

godinu 

A102901 R364 KN Adaptacija i ureĽenje prostorija za M.O. 84.500,00 kn 6.500,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 91.000,00 kn 

 Druġtveni dom Marļanegla 24.500,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 24.500,00 kn 

Druġtveni dom Kruġvari 60.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 60.000,00 kn 



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

527 

 

 Ostali zahvati odrģavanja 0,00 kn 6.500,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 6.500,00 kn 

A102901 R361 PN Adaptacija i odrģavanje poslovnih prostora 250.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 250.000,00 kn 

A102901 R362 PN UreĽenje zajedniļkih ureĽaja i dijelova zgrada 25.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 25.000,00 kn 

 Priļuva viġestambenih zgrada      

Ostale potrebe ureĽenja      

A102901 R363 
 

PN 
Sufinanciranje troġkova fasade i krovova u 

zaġtiĺenim starogradskim jezgrama 
20.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 20.000,00 kn 

A102902 R365 
 

PN 
Adaptacija i odrģavanje stanova za posebne 

namjene 
90.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 90.000,00 kn 

 
A102902 

 
R365A 

 
VP 
Adaptacija i odrģavanje stanova za posebne 

namjene 
0,00 kn 

 
474.891,69 kn 

 
0,00 kn 0,00 kn 474.891,69 kn 

 
A102903 

 
R366 

 
PN 
Materijalni troġkovi za odrģavanje gradskih 

nekretnina 
130.000,00 kn 

 
-67.285,94 kn 

 
0,00 kn 0,00 kn 62.714,06 kn 

 reģijski i ostali troġkovi      

 

A102903 
 

R366A 
 

KN 
Materijalni troġkovi za odrģavanje gradskih 

nekretnina 
0,00 kn 

 

89.802,33 kn 
 

0,00 kn 0,00 kn 89.802,33 kn 

  UKUPNO 599.500,00 kn 503.908,08 kn 0,00 kn 0,00 kn 1.103.408,08 kn 

SVEUKUPNO 4.920.000,00 kn 744.300,08 kn -30.000,00 kn -8.428,24 kn 5.625.871,84 kn 

 

 
Legenda: 

 KN Komunalna naknada 

KD Komunalni doprinos 

PI Prihodi od prodaje imovine 

PN Prihodi za posebne namjene 

SA Naknada za sanaciju deponija 

OPP Opĺi prihodi i primici 

VP Viġak prhoda 

 
 

Ļlanak 2. 



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

528 

 

 
Ovaj Program odrģavanja objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Sluģbenim novinama Grada Buzeta. 

Klasa: 021-05/18-01/18 

Ur.broj: 2106/01-01/01-18-12 

Buzet, 28.11.2018. 

GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 
 

PREDSJEDNIK 

Dejan Jakac, v.r. 

 

 
 
 
 

76. 

 

B: 3. IZMJENA PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREņAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2018. GODINU 

 

I. IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 
 

 
Aktivnost 

Red. 

br. 

 
Ġifra izvora 

financ. 

 
Opis radova 

 
Planirana sredstva 

 
1.izmjene 

 
2.izmjene 

 
3.izmjene 

Ukupno za 2018. 

godinu 

 
 

 

K103001 R374 
KD 

1. ZONA: 

2. ZONA 

Izgradnja javne rasvjete 85.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 85.000,00 kn 

 Ulaz u Grad Buzet DC iz pravca I.      

Puhi      

Martinci, Kruġvari, Kontiĺi      

Prodani      

Veli Mlun      



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

529 

 

Hrbatija, Roļko Polje      

Dionica ceste - Ulica 1. Maja do G.Groblja      

Strana      

Gregoriĺi, Medveje      

 

K103001 R486 
KD 

2.ZONA 

Sufinanciranje izgradnje javne rasvjete 

dionica Roļko Polje uz drģavnu cestu 
315.000,00 kn -246.153,88 kn 0,00 kn 0,00 kn 68.846,12 kn 

 

K103001 

 
R486A 

 
KD 

1. ZONA: 

2. ZONA 

Sufinanciranje izgradnje javne rasvjete 

dionica Roļko Polje uz drģavnu cestu 

 
0,00 kn 

 
246.153,88 kn 

 
0,00 kn 

 
0,00 kn 

 
246.153,88 kn 

 
UKUPNO 400.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 400.000,00 kn 

 

IZGRADNJA (UREņENJE) GRADSKIH ULICA I 

II. ASFALTIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA, UREņENJE JAVNIH POVRĠINA I PODUZETNIĻKIH ZONA 
 

 
Aktivnost 

Red. 

br. 

 

Ġifra izvora 

financ. 

 
Opis radova 

 
Planirana sredstva 

 
1.izmjene 

 
2.izmjene 

 
3.izmjene 

Ukupno za 2018. 

godinu 

K103001 R526 
KD 

4. ZONA 
Komunalno ureĽenje poduzetniļkih zona 100.000,00 kn -65.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 35.000,00 kn 

 
otkup zemljiġta, parcelacija i projekti 100.000,00 kn -65.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 35.000,00 kn 

K103001 R526C VP Komunalno ureĽenje poduzetniļkih zona 0,00 kn 600.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 600.000,00 kn 

 

K103001 R343 
KN 

1. ZONA: 
2. ZONA 

Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 150.000,00 kn 0,00 kn 398.750,00 kn 0,00 kn 548.750,00 kn 

 Sirotiĺi 5.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 5.000,00 kn 

Juradi -Ļabranija, Rimjak 35.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 35.000,00 kn 

Podrebar, Prodani 20.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 20.000,00 kn 

Veli Mlun 25.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 25.000,00 kn 

MO Roļ 10.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 10.000,00 kn 

Abrami, Trkusi 15.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 15.000,00 kn 

Sv. Ivan 18.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 18.000,00 kn 



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

530 

 

Marļanegla- Medveje 22.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 22.000,00 kn 

 

 
 

K103001 R378 
KD 

1. ZONA: 

2. ZONA 

UreĽenje naselja 430.000,00 kn -9.985,71 kn 0,00 kn 0,00 kn 420.014,29 kn 

 1. ZONA  Prema prioritetima Mjesnih odbora 330.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 330.000,00 kn 

KD 

1. ZONA 

 
Autobusna ļekaonica lokacija Lokvice 30.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 30.000,00 kn 

KD 

2. ZONA 

 Prometno rjeġenje kroz naselje Roļ i 

ureĽenje vanjske pozornice 
25.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 25.000,00 kn 

KD 

2. ZONA 

 
UreĽenje izvoriġta Vraĺak 10.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 10.000,00 kn 

KD 

1. ZONA 
 Ostali zahvati 35.000,00 kn -9.985,71 kn 0,00 kn 0,00 kn 25.014,29 kn 

 
K103001 R378A 

 
PI UreĽenje naselja 0,00 kn 49.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 49.000,00 kn 

 
K103001 

 
R378B 

 

VP 

 
UreĽenje naselja 

 
0,00 kn 

 
156.604,48 kn 

 
0,00 kn 

 
0,00 kn 

 
156.604,48 kn 

K103001 R378C PN UreĽenje naselja 0,00 kn 0,00 kn 49.000,00 kn 0,00 kn 49.000,00 kn 

K103001 R849 KN 

2. ZONA 

Rekonstrukcija i proġirenje ceste Ġĺulci- 

Butoniga 
100.000,00 kn 18.125,00 kn -98.750,00 kn 0,00 kn 19.375,00 kn 

 

K103001 R686 
KN 

2. ZONA 

Sufinanciranje ĢUC-u za rekonstrukciju 

ceste ulaz Roļ 
120.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 120.000,00 kn 

 
K103002 R891 

PI KD 

1. ZONA 
Kapitalna potpora za proġirenje i 

rekonstrukciju groblja u Buzetu 
240.000,00 kn -240.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

 
K103002 R891A 

PI KD 

1. ZONA 
Kapitalna potpora za proġirenje i 

rekonstrukciju groblja u Buzetu 
160.000,00 kn -160.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

 
K103002 R891B 

 
VP 

Kapitalna potpora za proġirenje i 

rekonstrukciju groblja u Buzetu 
0,00 kn 150.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 150.000,00 kn 

 
K103001 R376 

 
PI Usluge struļnog nadzora gradnje 15.000,00 kn 9.375,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 24.375,00 kn 



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

531 

 

UKUPNO 
 

1.315.000,00 kn 
 

508.118,77 kn 
 

349.000,00 kn 
 

0,00 kn 
 

2.172.118,77 kn 

 

 
III.  

IZGRADNJA OBJEKATA I UREņAJA, 

NABAVA OPREME ZA 

GOSPODARENJE KOMUNALNIM 

OTPADOM 
 

 
Aktivnost 

Red. 

br. 

 
Ġifra izvora 

financ. 

 
Opis radova 

 
Planirana sredstva 

 
1.izmjene 

 
2.izmjene 

 
3.izmjene 

Ukupno za 2018. 

godinu 

 

A102801 R892 
 

PN 
Poticajna naknada za smanjenje koliļina 

mjeġanog komunalnog otpada 
25.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 25.000,00 kn 

 

A102801 R355 
 

PN 
Park-Prijenos za sanaciju odlagaliġta - 

vlastita sredstva 
211.901,56 kn 58.000,00 kn 50.000,00 kn 0,00 kn 319.901,56 kn 

 

A102801 R355A 
 

VP 
Park-Prijenos za sanaciju odlagaliġta - 

vlastita sredstva 
0,00 kn 724.664,02 kn 0,00 kn 0,00 kn 724.664,02 kn 

A100101 R829 
 

SA 
Kapitalna potpora za otplatu kredita za 

izgradnju ĢCGO Kaġtijun 
88.098,44 kn -88.098,44 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

A100101 R829A 
 

SA 
Kapitalna potpora za otplatu kredita za 

izgradnju ĢCGO Kaġtijun 
0,00 kn 88.098,44 kn 0,00 kn 0,00 kn 88.098,44 kn 

A100101 R934 
 

PN 
Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje 

otpada 
0,00 kn 0,00 kn 21.000,00 kn 0,00 kn 21.000,00 kn 

A100101 R934A 
 

PO 
Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje 

otpada 
0,00 kn 0,00 kn 119.532,00 kn 0,00 kn 119.532,00 kn 

 
UKUPNO 

 

325.000,00 kn 
 

782.664,02 kn 
 

190.532,00 kn 
 

0,00 kn 
 

1.298.196,02 kn 

 

 

 

 



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

532 

 

 IV.  IZGRADNJA KANALIZACIJE      

 
Aktivnost 

Red. 

br. 

 

Ġifra izvora 

financ. 

 
Opis radova 

 
Planirana sredstva 

 
1.izmjene 

 
2.izmjene 

 
3.izmjene 

Ukupno za 2018. 

godinu 

 

A102803 R358B PI 
Park odvodnja - prijenos za izgradnju 
kanalizacije i izradu projekta 300.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 300.000,00 kn 

 

A102803 R358A 
 

VP 
Park odvodnja - sufinanciranje EU Projekta 

za aglomeraciju Buzet 
600.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 600.000,00 kn 

 
UKUPNO 

 

900.000,00 kn 
 

0,00 kn 
 

0,00 kn 
 

0,00 kn 
 

900.000,00 kn 

 
 

 

V. IZGRADNJA VODOVODNE MREĢE 
 

 
Aktivnost 

Red. 

br. 

 

Ġifra izvora 

financ. 

 
Opis radova 

 
Planirana sredstva 

 
1.izmjene 

 
2.izmjene 

 
3.izmjene 

Ukupno za 2018. 

godinu 

 

 
A102802 R357B 

 
VP 

Namjenska sredstva za izgradnju vodovodne 

mreģe 
0,00 kn 453.084,60 kn 0,00 kn 0,00 kn 453.084,60 kn 

 
UKUPNO 

 
0,00 kn 

 
453.084,60 kn 

 
0,00 kn 

 
0,00 kn 

 
453.084,60 kn 

 
VI. 

OTKUP ZEMLJIĠTA I IZRADA PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE 

 
Aktivnost 

Red. 

br. 

 
Ġifra izvora 

financ. 

 
Opis radova 

 
Planirana sredstva 

 
1.izmjene 

 
2.izmjene 

 
3.izmjene 

Ukupno za 2018. 

godinu 

 



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

533 

 

K103001 R367 PI Otkup zemljiġta i zgrada 150.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 150.000,00 kn 

 Otkup zemljiġta za investicije      

Otkup i zamjene za rjeġavanje IPP javnih      

K103001 R367A VP Otkup zemljiġta i zgrada 0,00 kn 50.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 50.000,00 kn 

K103001 R367D PI Otkup zemljiġta i zgrada 0,00 kn 70.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 70.000,00 kn 

 
K103001 R369B 

 
PN 

Izrada dokumentacije za legalizaciju 

gradskih nekretnina 
0,00 kn 4.292,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 4.292,00 kn 

 

K103001 R370 KD 

1 i 2. ZONA 
Izrada tehniļke dokumentacije 0,00 kn 71.881,27 kn 0,00 kn 0,00 kn 71.881,27 kn 

K103001 R370A KD 

1.2.4.ZONA 
Izrada tehniļke dokumentacije 260.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 260.000,00 kn 

 za planirane investicije      

za aplikacije na EU fondove      

K103001 R370C PN Izrada tehniļke dokumentacije 0,00 kn 87.750,00 kn 36.500,00 kn 0,00 kn 124.250,00 kn 

K103001 R537B KD 

1. ZONA 
Izrada tehniļke dokumentacije 0,00 kn 225.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 225.000,00 kn 

 
UKUPNO 

 
410.000,00 kn 

 
508.923,27 kn 

 
36.500,00 kn 

 
0,00 kn 

 
955.423,27 kn 

 

VII. ULAGANJE U AUTOBUSNI KOLODVOR 
 

 
Aktivnost 

Red. 

br. 

 
Ġifra izvora 

financ. 

 
Opis radova 

 
Planirana sredstva 

 
1.izmjene 

 
2.izmjene 

 
3.izmjene 

Ukupno za 2018. 

godinu 

K103001 R368 
 

PN Ulaganja u autobusni kolodvor 111.500,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 
 

111.500,00 kn 

  UKUPNO 111.500,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 111.500,00 kn 

SVEUKUPNO 
 

3.461.500,00 kn 2.252.790,66 kn 576.032,00 kn 0,00 kn 6.290.322,66 kn 

 

 
Legenda: 

KN Komunalna naknada 

KD Komunalni doprinos 



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

534 

 

PI Prihodi od prodaje imovine 

PN Prihodi za posebne namjene 

SA 
Naknada za sanaciju 

deponija 

OPP Opĺi prihodi i primici 

VP Viġak prhoda 

 
 
 

PO Pomoĺi 

 Ļlanak 2. 

 

Ovaj Program gradnje objekata i ureĽaja 

komunalne infrastrukture stupa na snagu osmog 

dana od dana objave u çSluģbenim novinama 

Grada Buzetaè. 

 

 
Klasa: 021-05/18-01/18 

Ur.broj: 2106/01-01/01-18-13 

Buzet,28.11.2018. 

GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 

PREDSJEDNIK 
Dejan Jakac, v.r. 
 
 



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

535 

 

 
 

77. 

 
 
Na temelju ļlanka 19. Statuta Grada Buzeta (ĂSluģbene novine Grada Buzetañ, broj 7/17. - proļiġĺeni tekst), 
Gradsko vijeĺe Grada Buzeta je na sjednici odrģanoj dana 28. studenog 2018. godine donijelo 
 
 

I. IZMJENE  
Programa poticanja razvoja poduzetniġtva i poljoprivrede 

za 2018. godinu 
 

Ļlanak 1. 
U Programu poticanja razvoja poduzetniġtva i poljoprivrede za 2018. godinu  (''Sluģbene novine Grada Buzeta'' broj 
11/17.), toļka IV. stavak 1. mijenja se i sada glasi: 
Ă(1) Za provedbu ovog Programa osiguravaju se sredstva u Proraļunu Grada Buzeta za 2017. godinu u ukupnom 
iznosu od 1.433.500,00 kuna za sljedeĺe namjene: 

- subvencije kamata bankama na kredite poduzetnika ï 500,00 kuna 
- subvencije trgovaļkim druġtvima izvan javnog sektora ï 285.000,00 kuna 
- subvencije obrtnicima ï 385.000,00 kuna 
- subvencije poljoprivrednicima ï 60.000,00 kuna 
- sufinanciranje Fonda za poljoprivredu i agroturizam Istre ï 45.000,00 kn 
- sufinanciranje aktivnosti Udruģenja obrtnika Buzet ï 18.000,00 
- edukacije i radionice za trgovaļka druġtva, obrte i OPG ï 5.000,00 kn 
- komunalno opremanje poduzetniļkih zona ï 635.000,00 kuna 

 
Ļlanak 2. 

Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u ĂSluģbenim novinama Grada 
Buzetañ. 
KLASA: 021-05/18-01/18 
URBROJ:2106/01-01/01-18-14 
Buzet, 28.11.2018                             GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 

PREDSJEDNIK 
                Dejan Jakac, v.r. 
 

 

 

 
 

 
 

78. 

 
Sukladno ļlanku 19.  i  92. Statuta  Grada Buzeta (ĂSluģbene novine Grada Buzetañ, broj 7/17. ï proļiġĺeni tekst) 
Gradsko vijeĺe Grada Buzeta je na sjednici odrģanoj 28. studenog 2018. godine raspravljalo o prijedlogu Proraļuna 
Grada Buzeta za 2019. godinu koji ukljuļuje pojedine programe javnih potreba te nakon provedene rasprave donijelo 
slijedeĺe 
 

ZAKLJUĻKE 
 

1. Prihvaĺa se prijedlog Proraļuna Grada Buzeta za 2019. godinu zajedno sa svim programima javnih potreba 
Grada Buzeta za 2019. godinu. 

 
2. PRIJEDLOG PRORAĻUNA I PROGRAMI ZA 2019. godinu objavljuju se na web stranici Grada Buzeta 

(www.buzet.hr). 
 

http://www.buzet.hr/


23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

536 

 

3. Javna rasprava traje od 29. studenog do 11. prosinca 2018. godine. U navedenom roku zainteresirani 
mogu svoje primjedbe i prijedloge dostaviti Upravnom odjelu za financije i gospodarstvo koji ĺe sastaviti 
izvjeġĺe o provedenoj raspravi i navedeno izvjeġĺe dostaviti gradonaļelniku na razmatranje i prihvaĺanje. 
Gradonaļelnik ĺe razmatrati primjedbe i prijedloge te opravdane nastojati ugraditi u prijedlog Proraļuna 
Grada Buzeta za 2019. godinu uz napomenu da Proraļun treba biti donesen do kraja kalendarske godine 
tako da stupi na snagu i da se moģe primijeniti od 1. sijeļnja 2019. godine. 

 
4. Svi sudionici javne rasprave mogu dodatna obrazloģenja i informacije zatraģiti od nadleģnih upravnih tijela. 

 
5. Ovaj Zakljuļak stupa na snagu danom donoġenja, a objavit ĺe se u ĂSluģbenim novinama Grada Buzetañ. 

 
KLASA: 021-05/18-01/18  
URBROJ: 2106/01-01/01-18-15 
Buzet, 29.11.2018.                           GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 
             PREDSJEDNIK 

                                          Dejan Jakac, v.r. 

 
 

 
 

79. 

 
 

Temeljem ļlanka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (ĂNarodne novineñ br. 68/18) i ļlanka 19. 

Statuta Grada Buzeta (ĂSluģbene novine Grada Buzetañ br. 7/17, proļiġĺeni tekst) Gradsko vijeĺe Grada Buzeta na 

sjednici, odrģanoj dana 28. studenog 2018.godine  donosi 

 

ODLUKU 

o vrijednosti boda za obraļun komunalne naknade 

 

 

Ļlanak 1.  

 

Ovom se Odlukom odreĽuje vrijednost boda (B) za izraļun komunalne naknade na podruļju Grada Buzeta. 

            Ļlanak 2. 

  UtvrĽuje se vrijednost boda (B) za obraļun komunalne naknade u visini od 3,84 kune po ļetvornom metru 

(m2) korisne povrġine stambenog prostora godiġnje u I. (prvoj) zoni Grada Buzeta, ġto mjeseļno iznosi 0,32 kune 

po ļetvornom metru (m2) korisne povrġine stambenog prostora u I. (prvoj) zoni Grada Buzeta. 

Ļlanak 3. 

 

Od dana primjene ove Odluke prestaje vaģiti Odluka o vrijednosti boda za obraļun komunalne naknade 

(ĂSluģbene novine Grada Buzetañ br. 9/01). 

 

 

Ļlanak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ĂSluģbenim novinama Grada Buzetañ, a 
primjenjuje se od 1. sijeļnja 2019. godine. 

KLASA: 021-05/18-01/18 
URBROJ: 2106/01-01/01-18-16 
Buzet, 28.11.2018.   GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 
                    PREDSJEDNIK 



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

537 

 

           Dejan Jakac, v.r. 
 
 

 

 
 

80. 

Na temelju ļlanka 35. Zakona o lokalnoj i podruļnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,144/12, 19/13 ï proļiġĺeni tekst, 137/15 i 123/17), ļlanka 33. Zakona o 

izmjenama i dopunama Zakona o lokalnoj i podruļnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 123/2017), 

ļlanka 30. i 106. Statuta Grada Buzeta ( ĂSluģbene novine Grada Buzetañ, broj 07-17. ï proļiġĺeni tekst), Gradsko 

vijeĺe Grada Buzeta na 14. sjednici odrģanoj 2018. godine, donosi 

 

Statutarnu odluku o treĺim izmjenama i dopunama 

Statuta Grada Buzeta 

 

Ļlanak 1. 

U ļlanku 9. stavci 1. i 2. mijenjaju se i glase: 

1) ĂGrad Buzet dodjeljuje javna priznanja fiziļkim i pravnim osobama radi odavanja priznanja za iznimna 

postignuĺa i doprinos u javnom djelovanju od osobitog znaļaja za razvitak i ugled Grada Buzeta, a osobito 

iz podruļja gospodarstva, znanosti, kulture i umjetnosti, zdravstva i socijalne skrbi, odgoja i obrazovanja, 

sporta i tehniļke kulture, zaġtite okoliġa te drugih javnih djelatnosti. 

 

2) Javna priznanja Grada Buzeta su: 

- Nagrada Grada Buzeta za ģivotno djelo, 

- Proglaġavanje poļasnim graĽaninom Grada Buzeta, 

- Zlatni grb Grada Buzeta, 

- Godiġnja nagrada Grada Buzeta, te 

- Pohvalnica Grada Buzeta.ñ 

 
Ļlanak 2. 

 
U ļlanku 19. stavak 1. alineja 7. rijeļi Ă i raspolaganju ostalom imovinomñ mijenjaju se i glase Ă te drugom 

raspolaganju imovinomñ.  

Ļlanak 3. 

U ļlanku 23. stavak 1. mijenja se i glasi: 

Ă(1) Mandat ļlanova Gradskog vijeĺa poļinje danom konstituiranja Gradskog vijeĺa i traje do dana stupanja na 

snagu odluke Vlade Republike Hrvatske o raspisivanju sljedeĺih redovitih izbora, odnosno do dana stupanja na 

snagu Odluke Vlade Republike Hrvatske o raspuġtanju Gradskog vijeĺa. Mandat ļlanova Gradskog vijeĺa izabranih 

na prijevremenim izborima traje do isteka tekuĺeg mandata Gradskog vijeĺa.ñ 

 

 

Iza stavka 3. dodaje se novi stavak 4. koji glasi: 



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

538 

 

ĂVijeĺnici imaju pravo na opravdani izostanak s posla radi sudjelovanja u radu Gradskog vijeĺa i njegovih radnih 

tijela.ñ 

Dosadaġnji stavak 4. postaje 5. 

Ļlanak 4. 

U ļlanku 33. stavak 1. alineja 5. rijeļi Ă i raspolaganju ostalom imovinomñ mijenjaju se i glase Ă te drugom 

raspolaganju imovinomñ. 

U ļlanku 33. stavak 5.  mijenja se i glasi: 

ĂGradonaļelnik je duģan objaviti odluku o imenovanju i razrjeġenju iz stavka 3. alineje 11. ovog ļlanka u prvom broju 

Sluģbenih novina Grada Buzeta koji slijedi nakon donoġenja te odlukeñ.  

Ļlanak 5. 

U ļlanku 45. stavku 3. briġe se toļka i dodaju rijeļi Ă ili 2/3 vijeĺnika. 

U ļlanku 45. stavku 4. brojka Ă8ñ zamjenjuje se brojkom Ă30ñ. 

I za stavka 4. dodaje se stavak 5. koji glasi: 

ĂAko je raspisivanje referenduma za opoziv gradonaļelnika predloģilo 2/3 vijeĺnika, odluka o raspisivanju 

referenduma donosi se dvotreĺinskom veĺinom glasova svih vijeĺnika.ñ 

Dosadaġnji stavci 5. i 6. postaju stavci 6. i 7. 

Ļlanak 6. 

U ļlanku 46. stavku 2. brojka Ă8ñ zamjenjuje se brojkom Ă30ñ. 

Ļlanak 7. 

 Iza ļlanka 46. dodaje se ļlanak 46a. koji glasi: 

ĂGradsko vijeĺe ne smije raspisati referendum o opozivu gradonaļelnika i njegovih zamjenika prije proteka roka od 

6 mjeseci od odrģanih izbora za gradonaļelnika i njegovih zamjenika, kao ni u godini u kojoj se odrģavaju redovni 

izbori za gradonaļelnika. 

Ako na referendumu nije donesena odluka o opozivu gradonaļelnika i njegovih zamjenika, novi referendum se ne 

smije raspisati prije proteka roka od 6 mjeseci od dana ranije odrģavanja referenduma.ñ 

Ļlanak 8. 

U ļlanku 69. stavak 1. mijenja se i glasi. 

ĂĂInicijativu i prijedlog za osnivanje mjesnog odbora moģe dati 10% graĽana upisanih u popis biraļa za podruļje za 

koje se predlaģe osnivanje mjesnog odbora, ļlanovi Gradskog vijeĺa Grada Buzeta i gradonaļelnik.ñ 

U ļlanku 69. stavak 2. rijeļi Ăili njihove organizacije i udruģenjañ briġu se. 

 

Ļlanak 9. 

Ļlanak 81. mijenja se i glasi: 

ĂNadzor nad zakonitoġĺu rada tijela mjesnog odbora obavlja gradonaļelnik te na njegov prijedlog Gradsko vijeĺe 

moģe raspustiti vijeĺe mjesnog odbora, ako ono uļestalo krġi odredbe ovog Statuta, pravila mjesnog odbora  i ne 

izvrġava povjerene mu poslove.ñ 

ĂU svrhu provedbe nadzora iz stavka 1. ovog ļlanka, radi raspravljanja o potrebama i interesima graĽana pojedinih 

mjesnih odbora, te drugih razloga, gradonaļelnik moģe sazivati radne susrete s vijeĺima mjesnih odbora.ñ 



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

539 

 

Ļlanak 10. 

U ļlanku 84. stavak 1. rijeļ Ădomaĺinañ zamjenjuje se rijeļju Ăgospodarañ. 

Ļlanak 11. 

U ļlanku 86. stavku 2 podstavak 4. mijenja se i glasi: 

Ă - prihodi od naknada za koncesijeñ, 

U postavku 6. rijeļi Ă - udjel u zajedniļkim porezimañ mijenja se rijeļima Ă- udio u zajedniļkom porezuñ, 

Podstavak 8. mijenja se i glasi: 

ĂĂ- sredstva pomoĺi Republike Hrvatske predviĽena u drģavnom proraļunu,ñ 

 

Ļlanak 12. 

Ļlanak 89. stavak 2. briġe se. 

Iza stavka 1. dodaju se novi  2.,3.,4.,5. i 6. koji glase: 

ĂGradonaļelnik kao jedini ovlaġteni predlagatelj duģan je utvrditi prijedlog proraļuna i podnijeti ga Gradskom vijeĺu 

u roku utvrĽenom posebnim zakonom. 

Ako gradonaļelnik ne predloģi proraļun Gradskom vijeĺu ili povuļe prijedlog prije glasovanja o proraļunu u cjelini 

te ne predloģi novi prijedlog proraļuna u roku koji omoguĺuje njegovo donoġenje, Vlada RH ĺe na prijedlog 

srediġnjeg tijela drģavne uprave nadleģnog za lokalnu samoupravu razrijeġiti gradonaļelnika i njegovog zamjenika 

koji je izabran zajedno sa njim. 

U sluļaju iz prethodnog stavka Vlada RH imenovat ĺe povjerenika Vlade RH za obavljanje poslova iz nadleģnosti 

gradonaļelnika i raspisati prijevremene izbore za gradonaļelnika. 

Novoizabrani gradonaļelnik duģan je predstaviti Gradskom vijeĺu proraļun u roku 45 dana od dana stupanja na 

duģnost. 

Gradsko vijeĺe mora donijeti proraļun iz prethodnog stavka u roku 45 dana od kada je gradonaļelnik predloģio 

Gradskom vijeĺu.Ă 

 

Ļlanak 13. 

Iza ļlanka 89. dodaje se novi Ļlanak 89a. koji glasi: 

ĂAko Gradsko vijeĺe ne donese proraļun prije poļetka proraļunske godine, privremeno se, a najduģe za prva tri 

mjeseca proraļunske godine, na temelju odluke o privremenom financiranju, nastavlja financiranje poslova, funkcija 

i programa tijela grada Buzeta i proraļunskih i izvanproraļunskih korisnika u skladu s posebnim zakonom. 

Odluku o privremenom financiranju iz prethodnog stavka donosi do 31. prosinca Gradsko vijeĺe na prijedlog 

gradonaļelnika ili povjerenika Vlade RH. 

U sluļaju kada je raspuġteno Gradsko vijeĺe, a gradonaļelnik nije razrijeġen, do imenovanja povjerenika Vlade RH, 

financiranje se obavlja izvrġavanjem redovnih i nuģnih rashoda i izdataka temeljem odluke o financiranju nuģnih 

izdataka i rashoda koju donosi gradonaļelnik. 

Po imenovanju povjerenika Vlade RH, gradonaļelnik predlaģe povjereniku novu odluku o financiranju nuģnih 

rashoda i izdataka  u koju su  ukljuļeni ostvareni prihodi i primici te izvrġeni rashodi i izdaci u vremenu do dolaska 

povjerenika. 

Ako se do 31. oģujka ne donese proraļun, povjerenik donosi odluku o financiranju nuģnih izdataka i rashoda za 

razdoblje do donoġenja proraļuna.ñ 



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

540 

 

 

Iza ļlanka 89a. dodaje se novi ļlanak 89b. koji glasi: 

ĂGradonaļelnik podnosi Gradskom vijeĺu na donoġenje polugodiġnji i godiġnji izvjeġtaj 

o izvrġenju proraļuna u rokovima i na naļin utvrĽen Zakonom o proraļunu. 

Nakon isteka godine za koju je proraļun donesen Gradsko vijeĺe utvrĽuje godiġnji 

Izvjeġtaj o izvrġenju proraļuna u roku i na naļin utvrĽen Zakonom o proraļunu.ñ 

  

Ļlanak 14. 

Dosadaġnji ļlanci 96. i 97. zamjenjuju se na naļin da dosadaġnji ļlanak 96. postaje 97, a ļlanak 97. postaje ļlanak 

96.   

 

 

Ļlanak 15. 

Ovlaġĺuje se Odbor za statutarno-pravna pitanja da u roku od 30 dana od dana objave ove Statutarne odluke utvrdi 

i objavi proļiġĺeni tekst Statuta Grada Buzeta.  

Ļlanak. 16. 

Ova Statutarna odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ñSluģbenim novinama Grada Buzetaò. 

KLASA: 021-05/18-01/18 

URBROJ: 2106/01-01/01-18-17 

Buzet, 28.11.2018.                             GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 

                                                                                                                        PREDSJEDNIK 

                                                                                                                        Dejan Jakac, v.r. 

 
 

81. 

 
Na temelju ļlanka 35. Zakona o lokalnoj i podruļnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,144/12, 19/13 ï proļiġĺeni tekst, 137/15 i 123/17), ļlanka 33. Zakona o 

izmjenama i dopunama Zakona o lokalnoj i podruļnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 123/2017), 

ļlanka 30. i 106. Statuta Grada Buzeta ( ĂSluģbene novine Grada Buzetañ, broj 07-17. ï proļiġĺeni tekst), Gradsko 

vijeĺe Grada Buzeta na 14. sjednici odrģanoj 28. studenog 2018. godine, donosi 

 

POSLOVNIĻKU ODLUKU 

o 3. izmjenama i dopunama  Poslovnika o radu Gradskog vijeĺa Grada Buzeta 

 

Ļlanak 1. 

 

U Poslovniku o radu Gradskog vijeĺa Grada Buzeta (ĂSluģbene novine Grada Buzetañ, broj 7/17. ï proļiġĺeni tekst) 
glava VIII. mijenja se i glasi: 



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

541 

 

 

ĂVIII. DONOĠENJE PRORAĻUNA I GODIĠNJEG IZVJEĠTAJA O IZVRĠENJU PRORAĻUNAñ. 
 

Ļlanak 2. 
 

U ļlanku 61. stavak 3. mijenja se i glasi: 
 

ĂAko gradonaļelnik ne predloģi proraļun Gradskom vijeĺu ili povuļe prijedlog prije glasovanja o proraļunu u cjelini 

te ne predloģi novi prijedlog proraļuna u roku koji omoguĺuje njegovo donoġenje, Vlada RH ĺe na prijedlog 

srediġnjeg tijela drģavne uprave nadleģnog za lokalnu samoupravu razrijeġiti gradonaļelnika i njegovog zamjenika 

koji je izabran zajedno sa njim.ñ 

Iza stavka 3. dodaju se novi ļlanci 4., 5. i 6. koji glase: 

ĂU sluļaju iz prethodnog stavka Vlada RH imenovat ĺe povjerenika Vlade RH za obavljanje poslova iz nadleģnosti 

gradonaļelnika i raspisati prijevremene izbore za gradonaļelnika. 

Novoizabrani gradonaļelnik duģan je predstaviti Gradskom vijeĺu proraļun u roku 45 dana od dana stupanja na 

duģnost. 

Gradsko vijeĺe mora donijeti proraļun iz prethodnog stavka u roku 45 dana od kada je gradonaļelnik predloģio 

Gradskom vijeĺu.Ă 

Ļlanak 3. 

Ļlanak 61a. mijenja se i glasi: 

ĂAko Gradsko vijeĺe ne donese proraļun prije poļetka proraļunske godine, privremeno se, a najduģe za prva tri 

mjeseca proraļunske godine, na temelju odluke o privremenom financiranju, nastavlja financiranje poslova, 

funkcija i programa tijela grada Buzeta i proraļunskih i izvanproraļunskih korisnika u skladu s posebnim zakonom. 

Odluku o privremenom financiranju iz prethodnog stavka donosi do 31. prosinca Gradsko vijeĺe na prijedlog 

gradonaļelnika ili povjerenika Vlade RH. 

U sluļaju kada je raspuġteno Gradsko vijeĺe, a gradonaļelnik nije razrijeġen, do imenovanja povjerenika Vlade 

RH, financiranje se obavlja izvrġavanjem redovnih i nuģnih rashoda i izdataka temeljem odluke o financiranju 

nuģnih izdataka i rashoda koju donosi gradonaļelnik. 

Po imenovanju povjerenika Vlade RH, gradonaļelnik predlaģe povjereniku novu odluku o financiranju nuģnih 

rashoda i izdataka  u koju su  ukljuļeni ostvareni prihodi i primici te izvrġeni rashodi i izdaci u vremenu do dolaska 

povjerenika. 

Ako se do 31. oģujka ne donese proraļun, povjerenik donosi odluku o financiranju nuģnih izdataka i rashoda za 

razdoblje do donoġenja proraļuna.ñ 

Ļlanak 4. 

Ļlanak 62. mijenja se i glasi: 

ĂGradonaļelnik podnosi Gradskom vijeĺu na donoġenje polugodiġnji i godiġnji izvjeġtaj 

o izvrġenju proraļuna u rokovima i na naļin utvrĽen Zakonom o proraļunu. 

Nakon isteka godine za koju je proraļun donesen Gradsko vijeĺe utvrĽuje godiġnji 

Izvjeġtaj o izvrġenju proraļuna u roku i na naļin utvrĽen Zakonom o proraļunu.ñ 

Ļlanak 5. 

Ovlaġĺuje se Odbor za statutarno-pravna pitanja da u roku od 30 dana od dana objave ove Poslovniļke odluke 

utvrdi i objavi proļiġĺeni tekst Poslovnika o radu Gradskog vijeĺa Grada Buzeta.  

Ļlanak 6. 



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

542 

 

Ova Poslovniļka odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ĂSluģbenim novinama Grada Buzetañ. 
 
KLASA: 021-05/18-01/18 
URBROJ: 2106/01-01/01-18-18 

Buzet, 28.11.2018.   GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZETA 

            PREDSJEDNIK 

            Dejan Jakac, v.r. 

 

 

 
 

82. 

 
Na temelju ļlanka 19. Statuta Grada Buzeta ("Sluģbene novine Grada Buzeta" broj 7/17 - proļiġĺeni tekst), Gradsko 
vijeĺe Grada Buzeta,  na sjednici odrģanoj dana 28. studenog 2018. godine, donijelo je  
 

ODLUKU  
o davanju suglasnosti za zaduģenje trgovaļkom druġtvu PARK d.o.o. za komunalne djelatnosti Buzet kod 

Istarske kreditne banke Umag d.d.  

 

Ļlanak 1.  
 

Daje se suglasnost za zaduģenje trgovaļkom druġtvu PARK d.o.o. za komunalne djelatnosti Buzeta 

, Sv. Ivan 12/1, Buzet, OIB 78086095402, zastupanom po ļlanici uprave Ervini Ġ. Kisiļek,  u 

Istarskoj kreditnoj banci Umag d.d., Umag, E. Miloġa 1, OIB 65723536010, zastupanom po ļlanici 

uprave Emanueli Vukadinoviĺ, sklapanjem Ugovora o dugoroļnom zajmu u iznosu od 3.700.000 

kuna, po cijeni ponude od 487.861,80  kuna,  uz sljedeĺe uvjete:   

 

Vrsta zaduģenja  Dugoroļni kredit u kunama  

Namjena  Proġirenje i rekonstrukcija gradskog groblja u 

Buzetu  

Ukupna neto vrijednost investicije (glavnica)  3.700.000 kuna  

Kamatna stopa Fiksna 2,35 %, odnosno 478.611,80 kn  

Ostali troġkovi kredita 9.250,00 kuna 

Rok otplate  10 godina, bez poļeka  

Dinamika otplate  Tromjeseļno  

Instrument osiguranja Zaduģnica Naruļitelja 

 
 

Ļlanak 2.  
 

Kreditna sredstva iz ļl. 1. ove Odluke namjenska su sredstva za izgradnju komunalne infrastrukture ĂProġirenja i 

rekonstrukcije groblja Buzetñ za rekonstrukciju postojeĺe graĽevine javne i druġtvene namjene, gradsko groblje u 

Buzetu (proġirenje groblja sa prateĺim sadrģajima i izgradnjom potpornog zida), sukladno natjeļajnoj dokumentaciji 

za nabavu kreditnih sredstva ļiji prilog ļini Otplatni plan koji je sastavni dio Ugovora o dugoroļnom zajmu, a za koji 

ĺe se sredstva za otplatu rata osigurati kao kapitalna potpora u Proraļunu Grada Buzeta. 

Ļlanak 3.  
 

Ovlaġĺuje se Uprava trgovaļkog druġtva Park d.o.o. za komunalne djelatnosti Buzet na potpisivanje Ugovora o 

dugoroļnom zaduģenju prema uvjetima navedenim u ļl. 1. ove Odluke. 

 



23. kolovoza 2018.                               SLUĢBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 7 
 

 

 

 

543 

 

 
 
 
 

Ļlanak 4.  
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u "Sluģbenim novinama Grada Buzeta". 

KLASA: 021-05/18-01/18 
URBROJ: 2106/01-01/01-18-19 

Buzet, 28.11.2018.                        GRADSKO VIJEĹE GRADA BUZET 

                                                                                                    PREDSJEDNIK 

                                                                                                    Dejan Jakac, v.r.  


